
Página 15442Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejo de Gobierno

2865 Decreto n.º 90/2025, de 12 de junio, por el que se establecen 
las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar 
por concesión directa, a aquellos solicitantes a los que se les ha 
reconocido el derecho de ayuda por “Pagos compensatorios en 
zonas de montaña y en zonas con limitaciones naturales” medida 13 
del Programa de Desarrollo Rural de la Región de Murcia 2014-2022, 
correspondiente a la convocatoria del año 2024.

El Programa de Desarrollo Rural de la Región de Murcia PDR (2014-2022 
incluyendo periodo transitorio) incluye entre sus medidas, la medida 13 “Pagos 
a zonas con limitaciones naturales u otras limitaciones específicas”. Esta medida 
tiene incluidas dos submedidas:

13.1. “Pagos compensatorios en zonas de montaña.”

13.2. “Pagos compensatorios en zonas con limitaciones naturales.

Esta ayuda está destinada a apoyar a los agricultores que tienen sus 
explotaciones en zonas de montaña o en zonas con limitaciones naturales, 
tratando de compensar las diferencias de renta y los bajos rendimientos 
económicos causados por las condiciones extremas en que desarrollan su 
actividad agraria, ayudando a fijar población a la vez que se contribuye a la 
conservación del medio ambiente al actuar como elemento de conservación de 
suelos, mantenimiento de la biodiversidad y sumidero de CO2.

Encontrándonos en el último año de gestión del PDR 2014-2022 
(incluyendo periodo transitorio), a fin de optimizar la ejecución del mismo, 
la Autoridad de Gestión del Programa de Desarrollo Rural de la Región de 
Murcia 2012-2022 propuso, al Comité de Seguimiento Regional, la aprobación 
de unos incrementos del crédito previsto para las dos submedidas incluidas en el 
medida 13. Esos incrementos de crédito provienen de sobrantes de otras medidas. 

Estos incrementos fueron aprobados por los respectivos Comités de Seguimiento 
y después por la Comisión Europea mediante las siguientes decisiones:

- DECISIÓN DE EJECUCIÓN DE LA COMISIÓN de 05/11/2024 por la 
que se aprueba la modificación del Programa de Desarrollo Rural de la Región de 
Murcia (España) a efectos de la concesión de ayudas del Fondo Europeo Agrícola 
de Desarrollo Rural 

- DECISIÓN DE EJECUCIÓN DE LA COMISIÓN de 04/04/2025 por la 
que se aprueba la modificación del Programa de Desarrollo Rural de la Región de 
Murcia (España) a efectos de la concesión de ayudas del Fondo Europeo Agrícola 
de Desarrollo Rural.

El importe de la cuantía adicional es de hasta 489.714,78 € para la 
submedida 13.1. “Pagos compensatorios en zonas de montaña”, y de hasta 
485.624,83 € para la submedida 13.2. “Pagos compensatorios en zonas con 
limitaciones naturales”.

NPE: A-180625-2865



Página 15443Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

El presente Decreto, tiene por objeto establecer las normas reguladoras de 
la concesión directa de una subvención a los solicitantes a los que se les ha 
reconocido el derecho de ayuda por pagos compensatorios en zonas de montaña 
y en zonas con limitaciones naturales del Programa de Desarrollo Rural de la 
Región de Murcia 2014-2022, correspondiente a la convocatoria del año 2024, 
de conformidad con el artículo 23 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de 
Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

A la vista de lo anteriormente expuesto, a propuesta de la Consejera de 
Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca y previa deliberación del Consejo de 
Gobierno en su sesión celebrada el día 12 de junio de 2025, de conformidad con 
lo previsto en la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y 
del Consejo de Gobierno, en la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización 
y Régimen Jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia y en la Ley 7/2005 de 18 de noviembre de Subvenciones de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

Dispongo:

Artículo 1. Objeto y razones que acreditan el interés público de su 
concesión y de la dificultad de su convocatoria pública.

1.- El objeto del presente Decreto es establecer las normas especiales 
reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa, a aquellos 
solicitantes a los que se les ha reconocido el derecho de ayuda por “Pagos 
compensatorios en zonas de montaña y en zonas con limitaciones naturales” 
medida 13 del Programa de Desarrollo Rural de la Región de Murcia 2014-2022, 
correspondiente a la convocatoria del año 2024.

La finalidad es compensar por los costes adicionales, pérdidas de ingresos y 
bajos rendimientos económicos causados en el desarrollo de su actividad agraria. 

2.- El interés público de esta subvención reside en la necesidad de distribuir 
la cuantía adicional aprobada por la Comisión Europea, para cada submedida, 
entre los beneficiarios seleccionados en virtud de la convocatoria de ayudas de la 
medida 13 para el año 2024, a fin de compensar los costes adicionales y pérdidas 
de ingresos que suponen para éstos las condiciones extremas en que desarrollan 
su actividad agraria en zonas de montaña y zonas con limitaciones naturales, 
ayudando en última instancia a fijar población, a la vez que se contribuye a la 
conservación del medio ambiente al actuar como elemento de conservación de 
suelos, mantenimiento de la biodiversidad y sumidero de CO2. Dado que no es 
posible realizar una nueva convocatoria pública, al encontrarnos en el último 
año del Programa de Desarrollo Rural de la Región de Murcia, es por ello que 
resulta oportuna la concesión de esta ayuda de forma directa en aplicación de lo 
previsto en el artículo 22.2.c) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General 
de Subvenciones y en el artículo 23 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de 
Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

Artículo 2. Beneficiarios.

1.- Serán beneficiarios de esta subvención los solicitantes a los que se les 
ha reconocido el derecho de ayuda de las líneas correspondientes a las distintas 
submedidas de la medida 13, “Pagos compensatorios en zonas de montaña” 
y “pagos compensatorios en zonas con limitaciones naturales” del Programa 
de Desarrollo Rural de la Región de Murcia 2014-2022, correspondiente a la 
convocatoria del año 2024 y que figuran en el Anexo I.

NPE: A-180625-2865



Página 15444Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

2.- Los beneficiarios deberán reunir los requisitos del artículo 13 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, acreditándolos en el 
modo previsto en la citada ley, en el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, que 
aprueba su reglamento.

Artículo 3.- Obligaciones de los beneficiarios.

1.- Los beneficiarios de las ayudas tendrán las siguientes obligaciones:

a) Mantener la actividad agraria en su explotación durante la anualidad por la 
que se percibe la ayuda, de acuerdo con la información obrante en el Registro de 
Explotaciones Agrarias de la Región de Murcia.

b) Cumplir en la totalidad de la explotación las normas de condicionalidad 
establecidas en el Real Decreto 1078/2014, de 19 de diciembre

c) Someterse a las actuaciones de comprobación a efectuar por el órgano 
concedente, así como a cualesquiera otras de comprobación y control financiero 
que puedan realizar los órganos de control competentes, tanto nacionales como 
comunitarios, aportando cuanta información les sea requerida en el ejercicio de 
las actuaciones anteriores. 

d) Comunicar al órgano concedente la modificación de cualquier circunstancia, 
tanto objetiva como subjetiva, que afecte a alguno de los requisitos exigidos para 
la concesión de la ayuda. Dicha comunicación deberá efectuarse tan pronto como 
se conozca la circunstancia que la motiva.

e) Disponer, en su caso, de los libros contables, registros diligenciados y 
demás documentos debidamente auditados exigidos por la legislación mercantil y 
sectorial aplicable al beneficiario, y presentarlos en caso de que sean solicitados 
con la finalidad de garantizar el adecuado ejercicio de las facultades de 
comprobación y control.

f) Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los términos establecidos 
en el artículo 7 del presente Decreto.

2.- Asimismo, el beneficiario deberá asumir el compromiso de cumplimiento 
del apartado VI del Código de conducta en materia de subvenciones y ayudas 
públicas de la Región de Murcia, aprobado por Acuerdo de Consejo de Gobierno 
de fecha 29 de diciembre de 2021. En consecuencia, con carácter previo a la 
firma de la resolución de concesión, el beneficiario de la ayuda deberá firmar un 
compromiso expreso de cumplimiento del repetido apartado VI del Código de 
conducta en materia de subvenciones y ayudas públicas de la Región de Murcia, 
incluido como anexo II del presente.

Artículo 4. Cuantía de la ayuda.

1,- El importe de ayuda es de 489.714,78 € para la submedida 13.1. “Pagos 
compensatorios en zonas de montaña”, y de 485.624,83 €, para la submedida 13.2. 
“Pagos compensatorios en zonas con limitaciones naturales”.

2.- Se concederán las ayudas, hasta el límite del crédito presupuestario 
indicado en el apartado anterior, mediante el prorrateo del crédito disponible 
entre los beneficiarios. El importe de la ayuda por agricultor será el resultante 
de aplicar el cálculo de las primas conforme a lo indicado en el artículo 7 y 14 
de la Orden de 4 de marzo de 2016, para el importe total previsto en el PDR de 
la Región de Murcia para la campaña 2024, detrayendo el importe de prima ya 
pagado correspondiente al importe convocado en 2024.

NPE: A-180625-2865



Página 15445Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

3. La financiación de las ayudas corresponderá, en un 63% a la Unión Europea, 
a través del fondo FEADER, en un 5% a la Administración General del Estado y en 
el 32% restante a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, con cargo a la 
partida 17.03.00.711B.470.29, del proyecto 51833 para la Línea de Ayuda de pagos 
compensatorios para Zonas de Montaña, y proyecto 51834 para la Línea de Ayuda 
de pagos compensatorios a Zonas con Limitaciones Naturales, de los Presupuestos 
Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia del año 2025.

Artículo 5. Procedimiento de concesión y pago de la ayuda. 

1.- La subvención será otorgada en el presente ejercicio presupuestario por 
el procedimiento de concesión directa en aplicación de lo previsto en el artículo 23 de 
la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma 
de la Región de Murcia, en relación con el artículo 22.2 c) de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones, por concurrir razones de interés 
público y social.

2.- La instrucción del procedimiento corresponderá al Servicio de Mejora del 
Entorno Rural de la Dirección General de Política Agraria Común.

3.- La concesión de la subvención se realizará mediante Orden de la 
Consejera de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca en la que se especificará los 
compromisos y condiciones aplicables, que serán los previstos en este Decreto y 
en la restante normativa aplicable en materia de subvenciones.

4. El pago de la subvención se realizará en el momento de la concesión y 
una vez comprobado el cumplimiento de las condiciones que le dan derecho a los 
beneficiarios al cobro de la ayuda.

Artículo 6. Régimen de justificación.

1.- La justificación se corresponde con el cumplimiento de las obligaciones.

2.- El cumplimiento de las obligaciones para ser beneficiario de las ayudas 
se comprobará mediante controles administrativos y sobre el terreno, que 
se efectuarán en los términos establecidos en el Título III del Reglamento de 
Ejecución (UE) n. º 809/2014 de la Comisión, de 17 de julio de 2014.

3.- El control de la condicionalidad se llevará a cabo en los términos 
establecidos en el Título V, Capítulos I y II del citado Reglamento, así como en el 
Real Decreto 1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas 
de condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos directos, 
determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en virtud de determinados 
programas de apoyo al sector vitivinícola, y en la Orden de la Consejería de Agua, 
Agricultura y Medio Ambiente que anualmente se dicte en la materia.

Artículo 7. Reintegro. 

1.- Procederá el reembolso de las cantidades percibidas cuando concurra 
cualquiera de las causas previstas en los artículos 36 y 37 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, previa incoación del correspondiente procedimiento de 
revisión de oficio o de reintegro, de acuerdo con los artículos 35 y siguientes de 
la Ley 7/2005, de 18 de noviembre

2.- El régimen de reintegros será el establecido en el artículo 7 del 
Reglamento de Ejecución (UE) n.º 809/2014 de la Comisión, de 17 de julio 
de 2014 y, supletoriamente, en los artículos 31 a 37 de la Ley 7/2005, de 18 de 
noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, 
y en los artículos 91 a 93 del Reglamento de la Ley General de Subvenciones, 
aprobado mediante Real Decreto 887/2006, de 21 de julio.

NPE: A-180625-2865



Página 15446Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

3.- Sin perjuicio de que el reintegro se exija de oficio, mediante la tramitación 
del procedimiento correspondiente, los beneficiarios también podrán efectuar el 
reintegro voluntario con el devengo de los intereses de demora correspondientes, 
de conformidad con lo previsto en el artículo 32.5 de la Ley 7/2005, de 18 de 
noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

A tal efecto, el beneficiario de las ayudas deberá dirigir un escrito a la Consejera 
de Agua, Agricultura y Medio Ambiente solicitando la correspondiente carta de pago.

4.- De acuerdo con el artículo 59.7 del Reglamento (UE) n.º 1306/2013 del 
Parlamento Europeo y del Consejo, de 17 de diciembre de 2013, procederá el 
reintegro cuando el beneficiario o su representante impidan que se realice un 
control sobre el terreno, salvo en los casos de fuerza mayor o circunstancias 
excepcionales.

5.- No procederá la exigencia de reintegro:

a) Cuando concurra una causa de fuerza mayor, en los términos establecidos 
en el artículo anterior.

b) De conformidad con el artículo 7.3 del Reglamento de Ejecución (UE) 
n.º 809/2014 de la Comisión, de 17 de julio de 2014, cuando el pago haya sido 
fruto de un error de la autoridad competente o de otra autoridad, sin que el 
beneficiario haya podido detectar razonablemente ese error.

No obstante, cuando el error obedezca a elementos factuales pertinentes para 
el cálculo del pago correspondiente, el párrafo anterior sólo se aplicará si la decisión 
de recuperación no se ha comunicado en un plazo de doce meses a partir del pago.

6.- Asimismo, y al amparo de lo previsto en el artículo 106.2 del Real 
Decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre la aplicación de los pagos directos 
a la agricultura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como sobre la 
gestión y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural, podrá no 
exigirse el reintegro cuando los importes a reembolsar sean iguales o inferiores a 
100 euros, intereses no incluidos.

7.- Conforme al artículo 28 del Reglamento de Ejecución (UE) n. º 908/2014 
de la Comisión, de 6 de agosto de 2014, el importe de las deudas pendientes 
que pudieran tener los beneficiarios derivadas de los procedimientos de reintegro 
de las ayudas, se deducirá de cualquier pago futuro que la Consejería de Agua, 
Agricultura y Medio Ambiente deba realizar a los beneficiarios en cuestión por 
cualquiera de las ayudas de la PAC.

8.- La obligación de reintegrar será independiente de las sanciones que, en 
su caso, resulten exigibles conforme a lo dispuesto en el artículo siguiente.

Artículo 8. Responsabilidades y régimen sancionador.

1.- Los beneficiarios de la ayuda regulada en el presente decreto quedan 
sometidos a las responsabilidades y régimen sancionador establecido en 
los artículos 52 a 69 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones y en los artículos 44 y 45 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, 
de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

2.- El procedimiento sancionador se tramitará conforme a lo dispuesto en 
el Reglamento del Procedimiento para el Ejercicio de la Potestad Sancionadora, 
aprobado mediante Real Decreto 1398/1993, de 4 de agosto, con las especialidades 
establecidas en los artículos 102 y 103 del Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, aprobado mediante Real Decreto 887/2006, 
de 21 de julio.

NPE: A-180625-2865



Página 15447Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

Artículo 9. Régimen Jurídico aplicable.

La subvención regulada en este decreto se regirá, además de por lo 
establecido en el mismo, por lo previsto en la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, y su normativa de desarrollo, salvo en lo que 
afecte a los principios de publicidad y concurrencia; así como por lo establecido 
en las restantes normas de Derecho Administrativo que resulten de aplicación.

Artículo 10. Publicidad de la subvención concedida.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la Ley 12/2014, de 
16 de diciembre, de Transparencia y Participación Ciudadana de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia, con independencia de la publicidad derivada 
de la normativa aplicable en materia de subvenciones, y de manera adicional 
a ésta, la Administración pública de la Región de Murcia publicará en el Portal 
de Transparencia las ayudas concedidas con indicación del tipo de subvención, 
órgano concedente, importe, beneficiarios, así como su objetivo o finalidad. 

Disposición final única. Eficacia y publicidad.

El presente decreto surtirá efectos desde la fecha de su aprobación, sin 
perjuicio de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia

Dado en Murcia, a 12 de junio de 2025.—El Presidente, Fernando López 
Miras.—La Consejera de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, Sara Rubira 
Martínez.

NPE: A-180625-2865



Página 15448Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

ANEXO I 
 

1418. ZONAS DE MONTAÑA. 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**2978** MARTINEZ BENITEZ, ESTEBAN 53,44 
**4620** BOTELLA LOPEZ, JOSE RAFAEL 686,46 
**2556** JORDAN LOPEZ, MIGUEL 467,06 
**7467** RUBIO NAVARRO, DOLORES 36,22 
**5333** PEREZ FERNANDEZ, BARTOLOME JOSE 941,83 
**1823** GEA CAMACHO, JOSE 270,27 
**6572** MUÑOZ ALVAREZ, MIGUEL 1.124,75 
**1910** MARTINEZ MARTINEZ, JOAQUIN 1.042,03 
**9702** GARCIA GARCIA, JESUS MANUEL 1.083,13 
**4339** JUAREZ MARIN, JESUS 88,89 
**2909** MARTINEZ ROMERO, JOSEFA 341,18 
**1354** MARTINEZ GARCIA, JUANA 94,03 
**7884** LUCAS MARTINEZ, YOLANDA 215,8 
**4505** MARTINEZ GARCIA, ANTONIA 46,5 
**3507** GEA COTES, VALERIA 95,82 
**3539** BLANCO JORDAN, RAUL 661,54 
**1217** MARTINEZ LOPEZ, JOSE MARIA 666,37 
**1932** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN MIGUEL 1.761,37 
**7959** MARIN BRAVO, JUAN JOSE 124,86 
**5616** SANCHEZ GOMEZ HUEBRAS T.C.E.A. 155,1 
**1118** GOMEZ SANCHEZ, RAMON 566,22 
**5752** GANADERIA SANCHEZ GARCIA TCEA 1.078,09 
**0305** GARCIA LORENZO, JESUS 1.935,57 
**7325** GARCIA LORENZO, JUAN 1.238,38 
**7342** BARRANCOS POZO, CARLOS 2.038,57 
**6592** GARCIA GARCIA, MARIA MARAVILLAS 2.390,54 
**7427** MOLINA OLIVER, ISABEL DOLORES 708,56 
**6351** GARCIA DIAZ, PEDRO 1.044,59 
**6381** TORRENTE LOPEZ, JOSE DOMINGO 601,43 
**4837** CARRILLO MARTINEZ, JOSE MIGUEL 656,14 
**0734** GARCIA MARTINEZ, JOSE GREGORIO 1.053,84 
**2013** CANTERO MARIN, TOMAS FERNANDO 1.212,36 
**1201** CHICO FERNANDEZ, CATALINA 298,02 
**0785** GONZALEZ MELLINAS, MIGUEL 997,83 
**6522** PALACIOS CANOVAS, ANTONIO FRANCISCO 787,43 
**0783** ALVAREZ SANCHEZ, MANUEL 196,53 

NPE: A-180625-2865



Página 15449Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**2014** LOPEZ MORENO, FRANCISCO 1.615,45 
**2095** BERBEL SANCHEZ, JUAN ANTONIO 107,65 
**1233** RUIZ LOPEZ, ANTONIA 53,84 
**4769** DIAZ GAZQUEZ, ANA 361,48 
**2219** ROMERA LOZANO, ANTONIO JESUS 701,62 
**9425** SALINAS MARTINEZ, JESUS MIGUEL 978,31 
**2101** ESPALLARDO MARTINEZ, PEDRO RAUL 603,99 
**8675** CARRILLO GARCIA, ALICIA 204,25 
**7044** GIMENEZ MARTINEZ, LLASMINA 871,44 
**7337** SERRANO LOZANO, FRANCISCO 312,66 
**8335** CANO RUIZ, LOPE 501,49 
**4627** FERNANDEZ PUERTAS, CRISTOBAL 1.377,81 
**1224** LOPEZ LOPEZ, ANGEL 328,33 
**7812** GARCIA NAVARRO, JUAN 1.770,10 
**9041** FERNANDEZ NAVARRO, JESUS 1.561,24 
**3399** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO 458,07 
**3501** MARTINEZ TORRES, JUAN 120,75 
**1399** MUÑOZ SANCHEZ, ALFONSO 2.192,98 
**1246** ARIAS MORENO, AGUSTIN 1.182,04 
**3007** PASTOR PALAZON, MARIANA 137,96 
**1253** SANCHEZ GARCIA, JUAN MANUEL 519,47 
**9811** LOPEZ FERNANDEZ, JOSE 1.870,05 
**7342** BARRANCOS POZO, ALBERTO 439,8 
**2709** MORENILLA CASAS, JUAN 582,92 
**2059** GARCIA MARTINEZ, JUANA MARIA 415,68 
**9385** MARIN BARAZA, MARIA JOSE 980,37 
**6785** SERRANO LOZANO, ANTONIO 50,1 
**4385** CAVA PASCUAL, GEMA MARIA 161,86 
**1636** RUBIO MOLINA, JUANA 150,81 
**4157** LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN 192,94 
**1727** CARRASCO MARTINEZ, MARIA CRUZ 1.652,96 
**2944** GALLARDO CHICO, REBECA 217,86 
**2542** SANCHEZ SANCHEZ, JUANA DEL CARMEN 149,27 
**0995** BERNAL MARIN, MARIA 1.657,58 
**6514** LOPEZ VELEZ, JOSE MARIA 293,13 
**3938** MARIN GARCIA, MERCEDES 365,07 
**2651** LOPEZ GIMENEZ, MARIA 410,03 
**5505** PEREZ SANCHEZ, GINES 1.589,50 
**3402** MARTINEZ PEREZ, MARIA ISABEL 727,05 
**1366** MORENO MORENO, FRANCISCO 2.002,09 

NPE: A-180625-2865



Página 15450Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**5314** MOYA SANCHEZ, ANTONIA 2.018,28 
**9883** RODRIGUEZ MARTINEZ, ADRIAN 1.191,54 
**3200** PEREZ LOPEZ, MIGUEL 327,82 
**1340** MARTINEZ ROMAN, JOSE VICENTE 1.343,89 
**9062** GARCIA PEREZ, ANTONIO MIGUEL 1.128,60 
**5583** MOLINA ORTIZ, JOSE ANTONIO 1.076,70 
**8085** LOPEZ CAMPOY, JUAN FRANCISCO 679,01 
**0943** JIMENEZ CASTILLO, MARIA DE LOS DESÁMPARADOS 133,59 
**1898** GARCIA GARCIA, ANA 702,65 
**1284** GALERA PLAZAS, JOSEFA 208,43 
**4386** BORNAS VALIENTE, PEDRO 978,05 
**1681** LOPEZ DIAZ, ANTONIO 1.232,65 
**3413** PEREZ CRISOL, JUAN 1.499,32 
**3283** GALLARDO ROBLES, JUAN 2.354,83 
**4272** GALLARDO LOPEZ, JUAN CARLOS 1.655,01 
**2113** ROS FERNANDEZ, MIGUEL 1.223,66 
**2190** MARIN MORENO, JOSE ANTONIO 897,9 
**2078** RUZAFA SANCHEZ, ISABEL 368,15 
**1150** MARIN RAMIREZ, AVELINO 2.484,57 
**0574** MARIN MARTINEZ, JORGE ANTONIO 670,44 
**9945** GARCIA OLIVER, VICTOR ALFONSO 644,84 
**3212** MARIN RAMIREZ, JOSE ANTONIO 2.471,47 
**1356** GARCIA MARTINEZ, ENCARNACION 844,97 
**5133** GONZALEZ GARCIA, BLAS 1.498,81 
**1109** GIMENEZ-GIRON MARIN, CARMEN NIEVES 2.403,64 
**7072** SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 1.810,95 
**5851** LOPEZ MONTANOS, ESTHER AURELIA 927,7 
**3018** SCHOONHOVEN , YANNIEK MARIJN 1.969,47 
**3420** MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO 1.001,43 
**1765** GARCIA MOYA, FRANCISCO JOSE 1.394,76 
**1528** MATEOS ORTIZ, MARIA ANGELES 305,98 
**1393** CASTILLO MORENO, ANTONIO 1.397,59 
**0916** RUIZ HERNANDEZ, JESUS 151,32 
**1409** MUÑOZ SOTO, PEDRO ANTONIO 2.593,76 
**1625** REINA SANCHEZ, ALMUDENA 516,38 
**2291** MUÑOZ REINA, DIEGO 888,65 
**8784** TORRECILLA MARIN, ANA BELEN 565,45 
**3377** MARTINEZ ROMERO, CRISTOBAL 639,71 
**4860** TUDELA ANDREO, MARIA ISABEL 746,33 
**5353** OLIVER GARCIA, MARIA CRUZ 810,29 

NPE: A-180625-2865



Página 15451Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**1023** LOPEZ NAVARRO, CESAREO 1.706,39 
**8210** GARCIA LOZANO, ALFONSO 792,3 
**7831** LOPEZ GARCIA, ANDRES 1.749,81 
**7922** ROMERO ANDREO, JUAN JOSE 325,5 
**3607** GALVEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE 787,68 
**3322** FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 525,64 
**4156** ENDRINO GARCIA, MANUEL 332,19 
**2775** RIVAS CORBALAN, JOSEFA 837,01 
**1791** SANCHEZ GARCIA, JOSE MIGUEL 641,79 
**7864** CLEMENTE TENLLADO, M DE LA SIERRA 98,65 
**7057** MERLOS MARIN, JUANA 1.348,00 
**1875** GARCIA SANCHEZ, SONIA 202,57 
**6332** MORENO SANCHEZ, ALBA 1.268,11 
**7126** MARIN RUBIO, ANTONIO 476,89 
**6332** MORENO SANCHEZ, ELISA 1.238,30 
**3631** FERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA 1.902,41 
**4894** ROS GARCIA, JUAN 606,05 
**0796** LOPEZ MARTINEZ, DIONISIO 364,29 
**7119** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 59,35 
**9689** PEREZ MARTINEZ, MARIA 1.711,78 
**8592** LOPEZ BAEZA, ENCARNACION 1.004,52 
**1885** GALERA MANCHON, ANA 644,84 
**9027** GARCIA NAVARRO, JOSE MARIA 1.151,14 
**5522** MARIN MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 1.956,87 
**2954** LOZANO GARCIA, JUANA MARIA 1.375,50 
**1191** MARIN HEREDIA, ANTONIO 1.935,30 
**6438** SANCHEZ MARTINEZ, ANA 977,8 
**7479** JIMENEZ CASTILLO, ISABEL 83,5 
**3221** MARTINEZ MELLINAS, VIRTUDES 51,89 
**0650** SANCHEZ JIMENEZ, RAUL 901,8 
**0409** MARTINEZ LOPEZ, FATIMA 749,66 
**0969** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN SALVADOR 2.211,22 
**8244** ROBLES GALLARDO, FAUSTINA 1.085,70 
**3514** MARTINEZ MARIN, ANTONIO 777,41 
**5544** MARIN SANDOVAL, JUAN ANTONIO 826,22 
**2011** SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN ALFONSO 901,75 
**5378** RAMIREZ MARTINEZ, CONSTANCIO FELIX 389,73 
**2197** LOPEZ HERVAS, MARIA SOLEDAD 207,84 
**3512** GARCIA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 509,71 
**2310** SANCHEZ PORRAS, JOSE ALBERTO 844,2 

NPE: A-180625-2865



Página 15452Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**5635** MARTINEZ GARCIA, JUAN MANUEL 1.743,13 
**4432** DE RUEDA UBEDA, GUILLERMO 141,56 
**1469** GUILLEN REINA, SANTOS 638,16 
**3622** MUÑOZ GIMENEZ, JOSE 1.223,14 
**5096** GARCIA MARIN, NARCISO 365,84 
**3872** SANCHEZ PUJANTE, MANUEL 292,11 
**7402** GONZALEZ GONZALEZ, DANIEL 919,22 
**7762** SANCHEZ ZAPATA, ENCARNACION 1.816,09 
**3062** FERNANDEZ ROMERA, ANA MARIA 363,52 
**7126** BELMONTE CANO, MARÍA ASCENSION 346,83 

**1837** 
CHICO DE GUZMAN ESCRIVA DE ROMANI, ALFONSO 
BALDUINO 2.177,31 

**0565** SANCHEZ BERNAL, MODESTO JAVIER 551,58 
**1374** VELEZ TORRECILLA, FRANCISCO JOSE 183,43 
**1095** MUÑOZ JIMENEZ, GREGORIO 774,07 
**9377** PARRA TERUEL, ENCARNACION 383,82 
**4114** BERNAL CONTRERAS, ANA 433,66 
**8665** SANCHEZ GIMENEZ, JORGE 839,06 
**3918** LOPEZ PEREZ, EMILIO 578,05 
**8549** PADILLA RUIZ, FRANCISCO 139,76 
**5072** PEREZ PEREZ, FRANCISCA 320,36 
**7833** CARRILLO GARCIA, ANTONIO 682,87 
**9046** CARRILLO GARCIA, JOSE MANUEL 741,69 
**3269** MARIN SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 1.665,02 
**7812** GARCIA SANCHEZ, JUAN MIGUEL 921,53 
**7834** LORENZO GONZALEZ, CATALINA 1.837,47 
**2333** SANCHEZ GALVEZ, RODRIGO 100,71 
**4241** SANCHEZ MARTINEZ, RODRIGO 104,56 
**3412** SANCHEZ CACEREZ, JAVIER 141,3 
**9963** LOPEZ BAQUERO, FAUSTINO EMILIO SANTOS 2.327,14 
**6360** PEREZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN 721,91 
**2970** MARTINEZ GARCIA, JUAN 67,57 
**8227** NAVARRO GUIRAO, ANA BELEN 957,24 
**1052** LOPEZ TORRES, ANTONIA 205,02 
**7524** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE 646,9 
**8146** GARCIA BETETA, GABRIEL 509,45 
**6549** MARTINEZ LOPEZ, JOSE RAIMUNDO 510,74 
**9670** PEREZ CARRILLO, RAQUEL 388,71 
**3098** MIRAVETE SANCHEZ, ANA ELVIRA 265,9 
**6358** CANO PEREZ, MIGUEL ANGEL 1.018,64 

NPE: A-180625-2865



Página 15453Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**9807** COTES GARCIA, RAUL 578,88 
**4385** TOMAS CABRERA, MARIA DEL CARMEN 210,15 
**2950** MARTINEZ CAVA, JOSE ANGEL 1.887,52 
**3524** GOMEZ ORTIZ, SACRAMENTOS 498,66 
**3627** ESCAMEZ BOTIA, ANTONIO JUAN 2.133,38 
**4275** MARIN COLLADOS, FERNANDO 134,36 
**9266** ESCAMEZ BOTIA, JOSE MARIA 1.291,48 
**1785** LORENCIO SANCHEZ, ALVARO 28,26 
**9019** GONZALEZ JIMENEZ, MARIA BELEN 1.373,94 
**1151** MARTINEZ JIMENEZ, JULIAN 876,83 
**8814** SANCHEZ ESPIN, JOSE SANTIAGO 848,57 
**3184** PEREZ CUENCA, ANGEL MANUEL 1.884,69 
**2065** PEREZ MORENO, DIEGO ANTONIO 2.156,30 
**6198** CANO VALERA, RAMON 1.179,32 
**1433** MARIN MARTINEZ, INES 621,46 
**3242** MARIN GARCIA, FRANCISCO JOSE 690,06 
**3599** SANCHEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 854,74 
**1478** MARTINEZ GIMENEZ, GABRIEL 461,53 
**9751** MARIN JIMENEZ, LUCAS 482,48 
**8334** TORRES RUZAFA, JOSE ENRIQUE 768,15 
**3659** FERNANDEZ PUERTAS, TOMAS 698,8 
**4603** BASTIDA CABRERA, RODRIGO 937,75 
**2038** LOPEZ LOZANO, RAQUEL 715,23 
**1810** PEREZ ALCARAZ, MIGUEL 2.105,37 
**4739** RAMIREZ SANCHEZ, LUIS FELIPE 377,33 
**0174** PEREZ ALCARAZ, ANTONIO 2.023,68 
**5411** BERBELL GIMENEZ, JUAN ANTONIO 201,94 
**1188** ROBLES BOTIA, JOSE ALFONSO 527,43 
**1222** BERMUDEZ LOPEZ, BARTOLOME 773,04 
**8442** MELLINAS MIRAS, CLEMENTA 144,38 
**7102** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 244,06 
**2380** GARCIA SANCHEZ, JOSE MARIA 160,99 
**3935** TORRES SANCHEZ, LORENA 341,33 
**8763** CARRILLO REINA, JESUS IGNACIO 1.131,17 
**1693** GARCIA LOPEZ, JUAN FRANCISCO 1.419,43 
**3336** POZO VELEZ, CRUZ JULIA 2.210,19 
**7342** BARRANCOS POZO, CLARA 1.911,92 
**1636** SANCHEZ NAVARRO, ALEIXANDRE 279 
**1176** CARREÑO LOPEZ, FRANCISCO 2.169,85 
**1373** MIRAVETE AVILA, JUANA 887,36 

NPE: A-180625-2865



Página 15454Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**4875** PEREZ CAYUELA, JOSE MARIA 128,2 
**3514** HERNANDEZ LOZANO, CONCEPCION 28,51 
**6133** PEREZ PEREZ, PURIFICACION 234,81 
**2722** MANZANARES GALLARDO, DOLORES 403,35 
**1910** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA BELEN 1.787,58 
**3223** MORENO NEREO, MARIA 210,15 
**1940** MIRAS BORNAS, JOSE ANTONIO 1.913,21 
**4807** AGUILERA MUSSO, ALFONSO JOSE 991,67 
**1689** MARIN SANCHEZ, CRUZ 339,12 
**8044** AGUILERA MUSSO, TOMAS 3.148,18 
**4189** SANCHEZ NAVARRO, FRANCISCO 1.446,40 
**0792** LOPEZ LOZANO, ROSA MARIA 867,33 
**7562** GUTIERREZ PALAZON, ENRIQUE BARTOLOME 1.798,62 
**6579** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 173,15 
**7104** MEDINA SANCHEZ, MARIA CRUZ 276,95 
**1141** SANCHEZ MARTINEZ, ANA MARIA 581,13 
**2430** SANCHEZ MUÑOZ, MARIA ANGELES 2.011,85 
**1364** LOPEZ LOPEZ, ASCENSION 1.487,76 
**1752** GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES 679,79 
**9877** PEDRERO SANCHEZ, MARIA DOLORES 614,02 
**4850** BEN CHBABA BEN CHBABA, MOHAMED 497,12 
**8634** MIRAS AGUILERA, JUAN JOSE 1.434,48 
**8104** ROS MARTINEZ, ANA BELEN 565,2 
**0173** SANCHEZ PUJANTE, PEDRO 308,55 
**3296** PEREZ LOPEZ, RAMON 169,56 
**8182** COTES GEA, ANA-JOSEFA 692,12 
**5668** LOPEZ BAQUERO, AINOA 2.039,09 
**3197** PEREZ MARTINEZ, SANTOS 298,53 
**1362** REINA LOPEZ, JOSE ANTONIO 910,49 
**6618** SANCHEZ PEREZ, JOSE 2.521,78 
**8065** GARCIA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 1.127,58 
**2849** GAZQUEZ GONZALEZ, JUANA 1.873,38 
**7781** RUBIO PLAZAS, RAMONA 520,25 
**8202** ALARCON BERNAL, MIGUEL ANGEL 956,73 
**0514** GARCIA GARCIA, MARIA ELENA 2.481,75 
**3079** LOPEZ MARIN, ANDRES 2.242,27 
**6439** MUÑOZ SANCHEZ, JOSE 2.183,72 
**2227** CANTERO CASTILLO, JOSE 1.537,86 
**4030** LOPEZ GONZALEZ, FERNANDO 1.356,22 
**4773** MIRAVETE CAYUELA, PEDRO 1.855,66 

NPE: A-180625-2865



Página 15455Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**6360** CARRILLO GARCIA, JESUS 794,36 
**4344** GALLARDO MORENO, JESUS 1.314,09 
**0819** DEL BAÑO GONZALEZ, RAIMUNDA 796,16 
**9824** MONTALBAN MARTINEZ, PEDRO. 147,98 
**6900** TORRECILLA GIMENEZ, GINES 1.997,72 
**3283** GALLARDO ROBLES, FIDEL 2.434,22 
**5904** MARTINEZ NAVARRO, MIGUEL 1.660,15 
**0942** MORENO MARTINEZ, VICTOR JAVIER 1.925,02 
**3901** SÁNCHEZ JIMENEZ, MARÍA DOLORES. 2.001,58 
**3591** GARCIA MANZANARES, JUAN PASCUAL 875,29 
**0507** MARIN MOYA, JOSE GENARO 2.170,37 
**0859** NAVARRO LOPEZ, ALFONSO 1.995,93 
**4095** SANCHEZ LOPEZ, FERNANDO JOSE 2.639,06 
**0130** PEREZ MARTINEZ, DOLORES 4.518,26 
**8899** GARCIA MARTINEZ, JOSE FRANCISCO 1.787,06 
**5048** SANCHEZ FERNANDEZ, AMPARO 639,71 
**6433** SANCHEZ ROBLES, JUAN 2.746,62 
**1249** MIRAS AGUILERA, CRISTIAN 2.280,05 
**4697** MARIN GAZQUEZ, JUAN FRANCISCO 2.036,00 
**0775** JIMENEZ BAQUERO, MARIA ELENA 2.272,37 
**4555** LOPEZ LAZARO, ANTONIA 753,26 
**0758** MOYA NAVARRO, CARMEN MARIA 1.342,35 
**6037** CARREÑO ESPINOSA, AGUEDA 590,37 
**5290** MOYA SANCHEZ, LUIS 2.228,43 
**9246** ANDREO MELENCHON, MIGUEL ANGEL 305,98 
**3466** LOPEZ PARRA, ANA MARIA 730,91 
**6997** LOPEZ MARIN, ANTONIO 745,81 
**2097** LOPEZ LOPEZ, ROSARIO 157,74 
**2971** MORENO ESCUSA, ANTONIO 1.192,31 
**6405** PARRA GOMEZ, ANGEL ROMUALDO 2.533,64 
**7650** REALES MARTINEZ, SALVADORA. 1.788,86 
**1237** LOPEZ GARCIA, JUANA CORDULA 749,14 
**1100** LOPEZ MARTINEZ, JUAN BASILIO 1.053,84 
**2291** MARIN GAZQUEZ, PEDRO ANTONIO 113,56 
**5955** MARIN MUÑOZ, JOSE 1.548,91 
**1036** ALVAREZ SANCHEZ, JUAN 2.213,78 
**3497** MARTINEZ LOPEZ, MARIA TERESA 752,74 
**3581** ELIAS CHUECOS, JOSE 164,17 
**0956** TORRECILLA GIMENEZ, JUAN CARLOS 1.266,30 
**6774** SANCHEZ PEREZ, JOSE CARLOS 3.832,83 

NPE: A-180625-2865



Página 15456Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**6734** SANCHEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 1.812,50 
**3527** TUDELA ANDREO, JUAN 1.969,72 
**1901** REVERTE MARTINEZ, EUSEBIO 48,04 
**7500** GUIRAO CABRERA, MARIA JOSEFA 303,41 
**1652** SANCHEZ ONDOÑO, RAMON 85,04 
**5030** MORALES GALERA, JOSE 931,25 
**6190** PICAZO DEL BAÑO, ANTONIA PILAR 312,14 
**1287** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA 798,47 
**2170** GARCIA PEREZ, PEDRO 1.252,69 
**6465** TORRES MARTINEZ, PEDRO JUAN 447,13 
**3634** MARTINEZ LOPEZ, JUAN FRANCISCO 1.017,36 
**3623** PEREZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL 1.111,39 
**7075** BERBEL SANCHEZ, FRANCISCO 27,24 
**4734** LOPEZ PEREZ, RAMON 1.352,24 
**1284** MARTINEZ MORENO, JOSE ANTONIO 403,6 
**1155** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO 487,61 
**1049** MELGARES DE AGUILAR DE MATA, ANTONIA 1.659,63 
**8980** MARTINEZ FERNANDEZ, MARÍA DOLORES 1.975,12 
**7943** GARCIA BARAZA, JOSE ANTONIO 1.805,55 
**2397** LOPEZ LOPEZ, SATURNINO 767,65 
**1501** MARIN SANCHEZ, JOSE LUIS 135,94 
**0879** SANCHEZ MARIN, MANUEL 620,18 
**4622** GIMENEZ MERLOS, FERNANDO 2.351,75 
**1436** ROBLES RUZAFA, JUAN FELIPE 619,15 
**3258** SANCHEZ GEA, ISABEL MEI 143,87 
**8117** VALIENTE PEDRERO, FRANCISCO SEBASTIAN 724,99 
**3744** TORRECILLA GIL, ANTONIO 1.130,91 
**1232** FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS 806,18 
**6409** LOPEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 1.110,88 
**2454** PEÑA MATEOS, MANUEL 1.143,51 
**6617** MUÑOZ GARCIA, ANTONIO 759,94 
**4264** COTES MIRAVETE, ANTONIA 184,14 
**1146** SANCHEZ BERBEL, MARIA DE LOS REYES 87,13 
**0938** GOMEZ GUTIERREZ, ENRIQUE 327,3 
**2716** NAVARRO ROBLES, FRANCISCO 1.940,95 
**1944** GARCIA LOPEZ, PEDRO JESUS 465,44 
**6236** NICOLAS AVILES, JUAN 58,58 
**2325** GARCIA HEREDIA, SANTIAGO 713,69 
**8073** MARIN PARRA, MIGUEL ANGEL 2.099,72 
**5520** HERNANDEZ MERCADER, JOSE ANTONIO 1.489,56 

NPE: A-180625-2865



Página 15457Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**5970** TERUEL ARANEGA, ENCARNACION 1.257,06 
**0638** GIMENEZ MARIN, JACINTO 2.350,21 
**1508** SANCHEZ HITA, ALFONSO 453,96 
**1819** MARTINEZ GARCIA, JOSE PASCUAL 648,44 
**2842** LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA 1.248,84 
**0943** GIMENEZ MARIN, MARIA GINESA 1.294,57 
**6738** JIMENEZ MARIN, ANTONIA 1.358,53 
**2288** MARIN LOPEZ, JUANA 319,59 
**0501** RUIZ LOPEZ, GINES 1.437,15 
**2916** LOPEZ MARIN, DOLORES 474,51 
**5421** SANCHEZ ROBLES, GERONIMO 1.196,68 
**9426** RUIZ BELMONTE, ANDRES 721,41 
**1074** TEROL PEREZ, JESUS 419,79 
**3503** SANCHEZ ROBLES, JUAN 1.041,26 
**0874** LOPEZ SANCHEZ, DIEGO 456,02 
**4145** MORENILLA PEREZ, FRANCISCO 67,54 
**8435** QUESADA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 227,36 
**3921** BAQUERO GARCIA, FRANCISCA 205,79 
**6482** MARTINEZ PEREZ, JULIAN 2.065,55 
**7538** CARRILLO GARCIA, RAMON 595,26 
**7635** TORRES ESPINOSA, MARIA 1.117,55 
**1107** MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 1.057,96 
**3045** VALIENTE PEDRERO, MATEO 691,08 
**3246** CANTERO PEREZ, DOLORES 241,24 
**6592** MARTINEZ VALERO, JESUS MANUEL 186,26 
**7890** NAVARRO PINO, MARIA DEL PILAR 1.396,55 
**0766** MUÑOZ RAMIREZ, ANTONIO 1.151,46 
**9674** MARTINEZ POZO, MIGUEL 2.407,49 
**0114** ORDINAS MONTOJO, RAFAEL 1.594,12 
**7441** VALERO GARCIA, ANICETO 235,33 
**2242** MARTINEZ LOPEZ, JOSE 2.712,19 
**6196** MARTINEZ VELEZ, FRANCISCO JOSE 740,42 
**1198** MARTINEZ LOPEZ, MANUEL 2.774,10 
**9751** PEREZ GARCIA, JUAN FRANCISCO 856,53 
**6313** GARCIA PARRA, ANTONIO 786,14 
**4023** LOPEZ OLIVER, DOLORES 363,79 
**2957** LOPEZ OLIVER, MARIA 264,1 
**6434** CILLER CARMONA, JOSE 398,32 
**8255** ESCAMEZ GARCIA, ANTONIO 2.235,11 
**8470** RECHE MARTINEZ, EDUARDO JOSE 604,25 

NPE: A-180625-2865



Página 15458Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**9978** GARCIA SANCHEZ, RAUL 619,92 
**3519** LOPEZ ROBLES, FERNANDO 2.388,23 
**1408** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO 1.962,99 
**9379** RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE 2.445,52 
**3295** LOPEZ LOPEZ, JUAN 363,79 
**1235** GONZALEZ MARIN, FRANCISCO 2.214,34 
**7485** MARTINEZ PARRA, SEBASTIAN 1.063,60 
**2663** PEREZ BONILLO, JULIA 337,33 
**4708** RUZAFA CARO, TOMAS 872,72 
**3503** RUZAFA SANCHEZ, TOMAS 763,02 
**1384** MUÑOZ GARCIA, JUAN PEDRO 2.285,16 
**4800** MOLINA ROMERO, MARIA SOLEDAD 883,77 
**2401** SOTO GARCIA, MARIA 519,21 
**6550** LOPEZ MARTINEZ, RAUL 472,45 
**0406** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 768,15 
**5652** VAZQUEZ FERNANDEZ, JOSE DAVID 620,02 
**6741** LOPEZ HIDALGO, MARIA JESUS 894,82 
**9414** GALLARDO PEREZ, FRANCISCO 782,8 
**3252** MOLINA FERNANDEZ, SEBASTIAN 676,44 
**3382** PEREZ BASTIDA, PEDRO 723,2 
**1469** FERNANDEZ LOPEZ, FEDERICO 911 
**2795** GONZALEZ MARTINEZ, ALFONSO 734,76 
**5617** GALVEZ LOPEZ, ISMAEL 1.594,71 
**1183** GUILLEN LOZANO, REYES 580,1 
**1461** GARRE GONZALEZ OLIVARES, PABLO 1.100,85 
**6757** SANCHEZ CARRASCO, JUANA MARIA 697,26 
**3220** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO 433,15 
**8573** BARAZA MOLINA, JOSEFA 823,39 
**8756** SANCHEZ CARRASCO, PEDRO ANTONIO 794,11 
**6787** LOPEZ PALLARES, MARIA ISABEL 2.227,17 
**0919** MUÑOZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 1.855,14 
**8643** PEREZ SANCHEZ, JUAN 185,74 
**7766** GARCIA ALARCOS, ANTONIO 720,8 
**5972** NAVARRETE MARTINEZ, SERGIO 723,97 
**8083** ALCARAZ GOMEZ, APOLONIA 1.068,74 
**7064** LOZANO GARCIA, JUAN ANTONIO 1.157,15 
**4108** MARTINEZ CANOVAS, RODRIGO 860,65 
**9354** LOPEZ BELMONTE, MARÍA DEL CARMEN 198,91 
**3510** SANCHEZ MARTINEZ, BARTOLOME 2.583,48 
**9315** GARCIA MARTINEZ, ALFREDO 1.606,20 

NPE: A-180625-2865



Página 15459Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**0648** GARCIA BURRUEZO, JOSEFA 1.367,38 
**9793** CORBALAN SOLER, JORDAN 201,16 
**1110** GOMEZ MORENO, MARGARITA 1.697,14 
**0363** LOPEZ MARIN, DAVID 235,33 
**1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN 2.236,65 
**8606** RAMON FUENTES, JOSE ANTONIO 200,13 
**5200** MARTINEZ PALACIOS, ANA MARIA 530,26 
**2258** DIAZ BELIJAR, FRANCISCO JAVIER 793,08 
**4342** LOPEZ JUAREZ, MARIA DOLORES 138,21 
**2626** PEREZ CRISOL, CRISTOBAL 1.009,66 
**6954** MARTINEZ LOPEZ, ANTONIO 150,81 
**3346** GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO RAMON 1.445,94 
**7043** OLMO MARIN, JUAN PEDRO 428,52 
**6073** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA DOLORES 1.727,20 
**1824** PASCUAL SANCHEZ, FRANCISCO 1.711,53 
**9351** ALVAREZ GONZALEZ, JULIAN ALBERTO 121,58 
**1217** MARIN PARRA, JOSE ANTONIO 1.182,81 
**6971** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA PURIFICACION 2.475,00 
**8206** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR 2.207,87 
**6345** MOYA MARTINEZ, JOSE JUAN 626,08 
**6343** GIL MARTINEZ, ALFONSO 1.446,66 
**1302** MORENO MATEO, ALFONSO 748,37 
**4286** MIÑARRO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 2.546,01 
**6962** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 268,21 
**3295** NAVARRO MATEOS, AVELINO 2.476,34 
**2913** MARIN LOPEZ, JOSE 2.139,02 
**9950** BAQUERO PEREZ, JOSE ENRIQUE 96,09 
**3199** RUBIO MARTINEZ, PEDRO 290,57 
**3297** BAQUERO SANCHEZ, ISABEL 126,4 
**2921** MARTINEZ SANCHEZ, JUANA 944,14 
**1832** MOLINA ARCAS, JUAN 295,29 
**2711** LOPEZ CANO, ANTONIO 1.059,50 
**0592** LOPEZ CANO, JOSE 2.157,53 
**2401** GARCIA FERNANDEZ, IGNACIO 1.653,21 
**3112** MARIN HEREDIA, JUAN MIGUEL 221,97 
**6820** MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 1.955,67 
**2138** FERNANDEZ GALLARDO, PEDRO JUAN 1.735,16 
**2778** MARTINEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 2.282,21 
**4144** LOPEZ MARTINEZ, MARIO 2.071,71 
**2014** GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL URBANO 459,34 

NPE: A-180625-2865



Página 15460Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF Apellidos, Nombre / Razón Social Importe GPT 
**1323** MARIN MARIN, JOSE MIGUEL 3.055,38 
**1989** CILLER VALERO, RAMIRO 761,22 
**7081** SANCHEZ SALINAS, DANIEL 31,6 
**1085** MARTINEZ SALCEDO, ALFONSO 2.160,46 
**3641** MARTINEZ BAQUERO, FLORENCIO 1.279,92 
**4046** ALMOGUERA MILLAN, CARLOS 138,98 
**1281** GARCIA FUENTES, EUSTAQUIO ANTONIO 641,97 
**5718** GARCIA LOPEZ, ANTONIO 1.763,68 
**4046** ALMOGUERA MILLAN, JUAN BAUTISTA 135,13 
**2651** ANTONIA CAVA DE LA CERDA Y JOSE MARTINEZ PEREZ, C.B 1.697,40 
**3094** MARTINEZ TORRES, MARIA 2.056,05 
**2040** PIÑERO GUILLÉN, JOSÉ MIGUEL 1.792,50 
**0191** ORTIN LOPEZ, ANTONIO PASCUAL 147,72 
**6463** LOPEZ MARTINEZ, JESUS 291,84 
**5714** SANCHEZ MARTINEZ, GLORIA Mª 337,83 
**0761** ALARCOS BELMONTE, MARIA ROSA 305,72 

 

  

NPE: A-180625-2865



Página 15461Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

1419. ZONAS CON LIMITACIONES NATURALES. 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**1316** MARTINEZ VALERO, ADELA 191,31 € 
**0454** CREMADES ESCANDELL, OSCAR 17,33 € 
**6521** MUÑOZ ANDRES, JOSE JUAN 116,81 € 
**5691** MIRA RICO, EUSEBIO 294,08 € 
**7978** MOLINA PALOMERA, ESTHER 61,09 € 
**0019** SORIANO PIQUERAS, VICENTE JULIAN 1.748,00 € 
**9943** CANTOS FERRER, JUAN FRANCISCO 67,07 € 
**7501** SERRANO FORTES, JAVIER 122,59 € 
**6414** CANTO PASTOR, DOLORES 71,41 € 
**0240** SANCHEZ CASTILLO, ANDRES 218,14 € 
**4047** MILLA GARCIA, REMEDIOS 92,45 € 
**0172** MILLA LAJARA, CELSO 138,07 € 
**5230** SELVA MARTINEZ, JUAN 264,08 € 
**6894** TIERRASECA VALVERDE, SIMON MANUEL 70,58 € 
**7142** MARTINEZ AUÑON, DOMINGO 30,75 € 
**3824** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO 161,61 € 
**7409** MARTINEZ MILLAN, JULIAN 307,29 € 
**8394** NUÑEZ ANDRES, ANTONIO 577,85 € 
**6568** VIZCAINO RUIZ, BENJAMIN 156,22 € 
**5247** ALFONSO RIQUELME, SALVADOR 125,89 € 
**5943** ZORNOZA NUÑEZ, EDUARDO 125,48 € 
**6983** SANZ POVEDA, ALFONSO MIGUEL 292,03 € 
**7718** DELICADO MARTINEZ, JOSE VICENTE 35,50 € 
**5000** MARTINEZ ORTEGA, MARIA 181,61 € 
**5814** MARCO SAMPER, ROMAN 91,42 € 
**3851** DELICADO IBAÑEZ, JOSEFA 299,45 € 
**4033** PEREZ REQUENA, DARIO 853,15 € 
**4173** MANSILLA GOMEZ, ANDRES 136,04 € 
**1324** IBAÑEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 494,48 € 
**9429** PAUNESCU PAUNESCU, IOANA 316,38 € 
**7949** GOMEZ CASTILLO, PEDRO 586,52 € 
**6771** GIL SANTA, ANGEL DAVID 463,31 € 
**4816** MIRALLES MORAGREGA, MARTIN 336,18 € 
**9085** GARCIA CUENCA, NAZARIO JOSE 141,16 € 
**6043** MILLA GARCIA, FRANCISCA 133,94 € 
**5415** DELICADO CASTILLO, JESUALDO 105,04 € 
**6310** MOLINA MONTES, ANTONIO FRANCISCO 394,38 € 
**1399** GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 411,72 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15462Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**6491** VERGARA MARTINEZ, DOLORES 189,25 € 
**5735** SANCHEZ SANCHEZ, PASCUAL 157,46 € 
**1166** GARCIA GARCIA, JUAN MIGUEL 671,14 € 
**8713** MARTINEZ LOPEZ, DAVID 290,58 € 
**5206** HERNANDEZ PEREZ, ANDRES 105,25 € 
**2675** LOZANO LOZANO, FRANCISCO 426,17 € 
**4502** FERNANDEZ MOLINA, MARIA ANGELES 342,99 € 
**3929** LAJARA DELICADO, CELSO 385,92 € 
**9575** GARCIA SERRANO, JOSEFA 970,89 € 
**1932** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN MIGUEL 413,58 € 
**7274** HERNANDEZ MARTINEZ, DIEGO 109,59 € 
**5132** HERNANDEZ MARTINEZ, JOAQUIN 112,58 € 
**1737** RAMIREZ TELLEZ, FELIX 187,39 € 
**8774** DELICADO IBAÑEZ, FRANCISCO JOSE 150,86 € 
**6138** GARCIA SANCHEZ, JUANA 71,61 € 
**7662** DIAZ PALAO, GEMA INMACULADA 616,65 € 
**0182** GARCIA RODRIGUEZ, DANIEL 257,55 € 
**2233** DIAZ PALAO, MARIA 421,62 € 
**3426** LOPEZ PASTOR, MARIA ENCARNACION 631,72 € 
**4217** SANTA JIMENEZ, JUAN ANTONIO 1.317,29 € 
**6200** LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON 285,62 € 
**3162** PAEZ CORBALAN, JAVIER 187,35 € 
**7647** DIAZ LOPEZ, JOAQUIN 1.008,48 € 
**6351** GARCIA DIAZ, PEDRO 92,04 € 
**4487** CARRION LOPEZ, JUANA 437,93 € 
**9965** CANDEL GARCIA, JESUS ANTONIO 641,00 € 
**4837** CARRILLO MARTINEZ, JOSE MIGUEL 68,10 € 
**0290** DE LACY PÉREZ DE LOS COBOS, JAVIER MARÍA 1.463,20 € 
**2492** MARTINEZ CHICO, JOSE 176,04 € 
**8492** LOPEZ GABARRON, FAUSTO 178,57 € 
**7121** CANDELA MUÑOZ, ALVARO 290,99 € 
**7308** PUCHE IBAÑEZ, JOSE RAMON 588,99 € 
**6522** PALACIOS CANOVAS, ANTONIO FRANCISCO 68,31 € 
**5357** MARHUENDA PELAEZ, JOSE FRANCISCO 885,35 € 
**5451** FERNANDEZ MARIN, FRANCISCO 498,81 € 
**4469** DIAZ MORENO, ANTONIO 813,11 € 
**6978** GIL RAMIREZ, SALVADOR 72,44 € 
**1923** GUARDIOLA TORA, SALVADOR 520,69 € 
**6779** MARTINEZ GOMEZ, MARIA DE LAS NIEVES 721,49 € 
**7230** CARPENA ORTUÑO, MIGUEL 102,98 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15463Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**0244** FERNANDEZ FERNANDEZ, RICARDO 347,53 € 
**7536** MOLINA BEDMAR, JOSEFA 542,77 € 
**6626** ORTIZ FERRI, SERGIO 103,18 € 
**6626** ORTIZ FERRI, DANIEL 352,08 € 
**4739** PIQUERAS MONREAL, FERNANDO 815,23 € 
**0646** GIMENEZ DEL BAÑO, JOSE 1.122,89 € 
**1983** VIVO MARTINEZ, GABINO 522,13 € 
**4454** BELIJAR DIAZ, JUAN 84,62 € 
**6918** CARPENA GUAITA, JOSE 662,46 € 
**7589** ARRES CASTILLO, MARIA JOSE 434,62 € 
**1459** MUÑOZ SIMON, EUGENIA MARIA 326,07 € 
**6793** SORIANO MARTINEZ, DOMINGO 982,34 € 
**1414** CERÓN PIÑERO, JUAN 56,55 € 
**7057** MARCO ORTUÑO, JUAN JOSE 572,27 € 
**1180** OLIVER PEREZ, SACRAMENTO 54,07 € 
**4698** MUÑOZ TOMAS, JUAN 611,09 € 
**7096** PUCHE AGUILERA, SERGIO 1.433,07 € 
**1325** ALONSO GARCIA, CRISTINA 1.415,11 € 
**6970** GARCIA ALBUJER, RAUL 895,87 € 
**3851** QUILEZ LOPEZ, JUAN MANUEL 1.651,01 € 
**4494** GOMEZ ABAD, SALVADOR 235,57 € 
**2461** CHICO DE LA OSSA, PEDRO JOSE 130,63 € 
**7791** FERNANDEZ MUÑOZ, SEBASTIAN JESUS 606,50 € 
**3061** RUIZ RUIZ, JUAN ANTONIO 156,25 € 
**7656** CARCELEN AVELLANEDA, AMADA BELEN 637,08 € 
**4486** CARRILLO JIMENEZ, JOSEFA 151,48 € 
**0604** ESPINOSA FERNANDEZ, FELIPE 37,15 € 
**4653** CARRION HERRERO, DIEGO 550,40 € 
**8723** RICO VERDU, CARLOS 508,50 € 
**1904** GARCIA BRAVO, ANTONIO 1.211,83 € 
**3007** PASTOR PALAZON, MARIANA 193,37 € 
**2935** DEL BAÑO ESCOLAR, MIGUEL ANGEL 505,62 € 
**8113** PUIGVERT MARTINEZ, JUAN LUIS 969,14 € 
**2867** MELERO NAVARRO, JUAN 181,40 € 
**5079** NIETO SANCHEZ, ANTONIO VICENTE 636,04 € 
**6896** ABELLAN CARRION, PASCUAL 576,40 € 
**7141** NAVALON RUBIO, DIOSCORIDES 742,95 € 
**4281** SORIANO PALAO, JOSEFA 287,90 € 
**7085** ANDRES GARCIA, MARIA JOSE 282,53 € 
**7109** YAGO JUAN, VICENTE 204,72 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15464Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**4722** MOYA BUITRAGO, ASCENSION 656,89 € 
**1862** PEREZ ALBERT, JOSE VICENTE 990,61 € 
**4385** CAVA PASCUAL, GEMA MARIA 73,68 € 
**3808** FERNANDEZ ARNAO, CARMEN 824,06 € 
**1486** BERNAL PEREZ, SANTIAGO 1.211,83 € 
**4740** JIMENEZ ABELLAN, PEDRO 159,12 € 
**2944** GALLARDO CHICO, REBECA 154,78 € 
**1944** TORAL SIMON, MARIA JOSEFA 887,83 € 
**3567** MARTINEZ MARIN, ANTONIO 913,42 € 
**3054** PEREZ RICO, MIGUEL ANGEL 840,98 € 
**2396** GONZALEZ ESPIN, SANTOS 287,07 € 
**2651** LOPEZ GIMENEZ, MARIA 156,43 € 
**6553** CARRILLO JIMENEZ, FRANCISCO 733,87 € 
**3322** BELIJAR DIAZ, ANDRES 33,23 € 
**2531** LOPEZ NAVARRO, FELIPE 1.144,14 € 
**4825** MUÑOZ SIMON, DIONISIA 226,81 € 
**6715** JUAN ORTUÑO, ANTONIO 1.455,15 € 
**6800** LOZANO AMOROS, JULIAN 410,27 € 
**4025** BELDA BERNAL QUIROS, GINES 348,77 € 
**3556** LOZANO LOZANO, MARIA JOSEFA 446,39 € 
**3460** ABAD JIMENEZ, MIRALUZ 514,08 € 
**3502** BELIJAR DIAZ, PEDRO JOSE 64,38 € 
**1308** PEREZ LENCINA, FRANCISCO 87,92 € 
**4386** BORNAS VALIENTE, PEDRO 80,07 € 
**7873** VIUDEZ MORALES, JUAN ANTONIO 1.001,75 € 
**6261** GIL VERDU, VICENTE 1.034,56 € 
**0268** ALFOCEA FERNANDEZ, DOMINGO 559,07 € 
**0998** OLIVARES OLIVARES, MARIA DEL CARMEN 382,00 € 
**1903** QUILEZ MARTINEZ, PASCUAL 1.068,40 € 
**2004** CARRION GARCIA, AGUSTIN 939,63 € 
**1389** PEREZ TOMAS, FRANCISCO 1.491,68 € 
**1228** ARTERO CARBONELL, ANTONIO 542,15 € 
**2325** PASTOR SANCHEZ, DIEGO 207,82 € 
**3430** ALCARAZ RAMIREZ, JONATAN 80,90 € 
**6615** LOZANO AMOROS, RAUL 504,80 € 
**4170** MARIN MANSILLA, EVA DIONISIA 482,51 € 
**7651** AZORIN FERRIZ, MARIA DESAMPARADOS 520,07 € 
**7276** CANDELA POLO, SERGIO 769,20 € 
**1255** CHICO FERNANDEZ, JOSE MARIA 466,20 € 
**3808** FERNANDEZ ARNAO, FRANCISCO 570,84 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15465Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**7293** AMOROS MARHUENDA, MARIA REMEDIOS 1.395,93 € 
**5008** CUTILLAS PEREZ, ANGELES 1.005,87 € 
**0843** FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO 1.654,71 € 
**4656** RUBIO SANCHEZ, JUAN DOMINGO 230,72 € 
**2892** GARCIA GUILLAMON, JOSE ANTONIO 534,51 € 
**4785** CORTES CANTO, NAZARIO 153,33 € 
**7371** ALBUJER BERNAL, ANTONIO SAMUEL 1.565,56 € 
**1670** ORTEGA FORTE, JOSE 1.862,95 € 
**6747** SANCHEZ MIRA, MATIAS 546,89 € 
**8784** TORRECILLA MARIN, ANA BELEN 194,82 € 
**4320** ESPEJO RISUEÑO, JUAN ESTEBAN 81,72 € 
**0146** GUTIERREZ TURPIN, ANGELES 1.306,36 € 
**2349** GARCIA MILLA, JOSE 730,16 € 
**2104** ALBERT VERDU, JOSE 57,17 € 
**6550** CARRION BAÑON, ANTONIA 473,01 € 
**5177** GARCIA MARTINEZ, CONCEPCION 336,18 € 
**6965** NAVARRO GONZALEZ, ANGEL 966,86 € 
**6892** LOZANO AMOROS, SERGIO OCTAVIO 482,10 € 
**7922** ROMERO ANDREO, JUAN JOSE 50,36 € 
**3369** ORTIN GRACIA, MARIA ISABEL 653,59 € 
**4743** MOLINA JIMENEZ , CECILIA 287,07 € 
**1595** GIL GARCIA, MARIA LUZ 225,57 € 
**0996** ABELLAN CALERO, JUANA 268,28 € 
**3569** PEREZ MANSILLA, JUANA 415,85 € 
**6679** JIMENEZ ALBERT, MARTIN CARLOS 406,15 € 
**1113** PEREZ FERNANDEZ, ELVIRA 353,73 € 
**7311** OLIVARES CASTELLANOS, DAVID 269,73 € 
**0818** MONTALBAN GIMENEZ, ANA MARIA 201,84 € 
**1654** BERNAL TOMAS, MONICA 1.262,19 € 
**4665** ABELLAN MARIN, NICASIO 548,34 € 
**4864** LOZANO ABELLAN, JOSEFA 1.060,77 € 
**6916** MOLINA FORTE, FULGENCIO 408,41 € 
**7129** MARTÍNEZ SORIANO, PEDRO ÁNGEL 1.144,14 € 
**2671** MATEO ABELLAN, AGUSTINA 305,64 € 
**8051** LOPEZ ALBERT, FERNANDO JOSE 586,10 € 
**5711** MORENO PICAZO, JOSE 1.498,08 € 
**3733** DELICADO DELICADO, PRUDENCIO 1.485,91 € 
**6831** LOPEZ RAMOS, PASCUAL 596,02 € 
**0770** TRISTAN TENZA, LADISLAO 198,74 € 
**6882** ORTUÑO DIAZ, FRANCISCO JUAN 151,28 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15466Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**7553** MOLINA AUÑÓN, ENRIQUE 882,25 € 
**4063** VAL IBAÑEZ, JUAN 457,74 € 
**5892** RICO BELDA, JUANA 661,63 € 
**7993** MATEO PALAZON, JOSEFA 118,25 € 
**2115** TOMAS MONREAL, JUAN CARLOS 746,67 € 
**7418** TOMAS BERNAL, JOAQUIN 982,34 € 
**7698** TOMAS ABAD, JOSE MIGUEL 647,30 € 
**1943** LOPEZ MARTINEZ, JESUS 345,85 € 
**8437** MOLINA AUÑON, RAFAEL FELIPE 390,26 € 
**4616** MONTES ALCARAZ, CARMEN 1.868,72 € 
**7343** MARCO ZAFRILLA, JUSTO 883,91 € 
**4280** ORTEGA FORTE, JOSEFA 1.907,32 € 
**5096** NAVARRO RAMIREZ, FERNANDO 222,89 € 
**8101** LOPEZ MOYA, DIEGO 259,41 € 
**9230** PASTOR ROSKOTHEN, MIGUEL CARLOS 1.565,56 € 
**3881** LOPEZ NAVARRO, JESUS 55,51 € 
**3012** FLOR GIMENEZ, PEDRO 486,01 € 
**6587** ROMERO RAMIREZ, MARIA BELEN 123,62 € 
**0194** GOMEZ SANCHEZ, MIGUEL 477,76 € 
**4335** ROVIRA MARTÍNEZ, M FRANCISCA 151,07 € 
**8044** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 747,49 € 
**4647** ANTOLI FERNANDEZ, JESUS 800,32 € 
**6491** SANCHEZ ORTIZ, JUANA MARIA 402,23 € 
**4521** GUILLEN JUAN, ARTURO MIGUEL 143,43 € 
**5698** GOMEZ NAVARRO, BARTOLOME 845,93 € 
**4900** CONSTAN CUENCA, JUSTO ENRIQUE. 221,23 € 
**4671** MATEO GARCIA, TOMASA 343,40 € 
**4764** CARBONELL PEREZ, VICTOR 680,01 € 
**1874** ABELLAN GIL, SILVESTRE 765,03 € 
**5416** DELEGIDO NOGUERON, PEDRO ANTONIO 866,57 € 
**0171** GARCIA ALBUJER, CATALINA 1.151,78 € 
**6500** GIMENEZ ORTIZ, RAFAEL 179,96 € 
**4148** POVEDA MARTINEZ, JOAQUIN 810,44 € 
**4599** FERNANDEZ NAVARRO, MARIA JESUS 94,93 € 
**4055** ORTEGA MARTINEZ, ROSA 48,87 € 
**7152** PALAO ORTEGA, PATRICIO 681,66 € 
**1695** LOZANO AMOROS, JOSE 482,91 € 
**2542** SANTIAGO MANUEL, ALONSO MIGUEL 509,95 € 
**6561** TOMAS NAVARRO, LUIS ALFONSO 529,35 € 
**7152** PALAO ORTEGA, DANIEL 686,61 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15467Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**1257** TOMAS ORTUÑO, JOSE 346,30 € 
**1885** TOMAS RISUEÑO, JOSE 1.153,74 € 
**7646** LOPEZ ABELLAN, FERMINA 525,43 € 
**6975** LOPEZ ABELLAN, AMALIA 485,39 € 
**1770** LOZANO ABELLAN, DIEGO 1.307,39 € 
**7007** TOMAS GARCIA, MARIA 519,04 € 
**1521** RUIZ GUARDIOLA, CONSUELO 549,37 € 
**7147** MATEO LOZANO, DIEGO 1.341,65 € 
**6772** RICO MIRA, ADORACION 117,22 € 
**8751** LAZARO RODRIGUEZ, MARIA MARCELA 871,73 € 
**6279** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 101,33 € 
**4687** BERNAL ABELLAN, MARIA CONSUELO 342,79 € 
**0797** GEA VALVERDE, JUAN FRANCISCO 574,96 € 
**7860** MUÑOZ VALVERDE, DOMINGO 384,47 € 
**5590** SANCHEZ MARTINEZ, DAMIAN 85,03 € 
**9262** FERNANDEZ NAVARRO, ROSARIO 150,45 € 
**0194** VALVERDE SANCHEZ, PEDRO 585,28 € 
**1807** CAMPOY GARCIA, JOSE MARIA 293,05 € 
**3062** MARTINEZ ABELLAN, JOSEFA 56,96 € 
**6529** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, JOSÉ 607,98 € 
**7119** LOPEZ RODRIGUEZ, CRISTOBAL 185,53 € 
**4055** JICMON , ALINA MARIA 485,63 € 
**0310** MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 727,68 € 
**3768** GONZALEZ SIMON, ALFONSO 43,96 € 
**1094** MUÑOZ VALVERDE, LUCAS 293,46 € 
**4198** JIMENEZ DIAZ, JOSE 401,81 € 
**7179** GONZALEZ GARCIA, JOAQUIN 975,75 € 
**4058** PICAZO DEL BAÑO, JOAQUINA ROCIO 196,06 € 
**6517** TORAL COLLADO, M JOSEFA 491,17 € 
**1676** JIMENEZ DIAGO, ANTONIA 127,74 € 
**6823** PALAO CARPENA, JUAN PASCUAL 284,59 € 
**6832** LAX JIMENEZ, ANTONIO 872,76 € 
**4799** VARGAS SORIANO, JUAN 366,73 € 
**6454** NAVARRO MORENO, MIGUEL ANGEL 439,17 € 
**1252** SANCHEZ VIVO, FRANCISCO RUBEN 625,93 € 
**7248** LOPEZ ABELLAN, JUAN MIGUEL 447,63 € 
**3382** BERNAL SANTA, SEBASTIANA 1.175,31 € 
**4070** MUÑOZ ROJO, LUCAS 453,41 € 
**3055** GARCIA SANCHEZ, MANUELA 198,95 € 
**7053** RICO MIRA, MARIA LUISA 287,07 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15468Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**2273** SALAS MARTINEZ, ANTONIO JESUS 69,55 € 
**4766** LOZANO ABELLAN, PEDRO 749,15 € 
**3360** CARPENA LUCAS, FRANCISCO ANTONIO 332,47 € 
**3327** LOPEZ SANCHEZ, M DOLORES 339,70 € 
**6201** SEVILLA LORENZO, CRISTOBAL 319,05 € 
**5696** LENCINA LOPEZ, AGUEDA 650,90 € 
**7442** ALVAREZ CANTO, ABEL 66,86 € 
**2920** MARTINEZ PEREZ, AMPARO 287,28 € 
**0276** LOPEZ CAVA, MARIA 283,14 € 
**2072** HUESCAR CABALLERO, FRANCISCO 396,86 € 
**6572** PEREZ CARRION, MARIA PILAR 1.310,69 € 
**3379** MORENO MOLINA, IRENE 807,96 € 
**3379** MORENO MOLINA, ALVARO 606,33 € 
**7365** REBOLLO ABELLAN, JUAN MIGUEL 902,68 € 
**4910** MONEDERO PARRAGA, JUAN MIGUEL 494,07 € 
**1298** RUBIO MELLADO, MARIA 310,59 € 
**4779** JUAN NAVARRO, AGUEDA 759,26 € 
**0109** SANCHEZ MANUEL, DIEGO 375,81 € 
**2377** CAMPOY VALERA, JOSE MARIA 863,27 € 
**0692** MARTINEZ MARTINEZ, SEBASTIAN 307,08 € 
**5206** MARIN GARCIA, GASPAR MIGUEL 198,33 € 
**1841** NAVARRO CARRILLO, CARMEN 403,47 € 
**2544** ALCARAZ SANCHEZ, CARMEN 568,15 € 
**4425** MONTALBAN BARQUEROS, FRANCISCO 687,85 € 
**7008** RODRIGUEZ ABRIL, JUAN ANTONIO 1.494,36 € 
**5446** MARTINEZ MARTINEZ, ELISEO 878,54 € 
**5072** PEREZ PEREZ, FRANCISCA 262,30 € 
**6432** MARSILLA CARREÑO, BLAS ALFONSO 660,81 € 
**7833** CARRILLO GARCIA, ANTONIO 324,01 € 
**0183** VALERA FERNANDEZ, FRANCISCA 398,72 € 
**9046** CARRILLO GARCIA, JOSE MANUEL 105,87 € 
**6771** GIL GARCIA, INMACULADA 300,28 € 
**5132** MARTINEZ DIAZ, JUAN RAMON 118,25 € 
**4783** MARTINEZ VERDU, JOSE MARIA 1.954,79 € 
**6731** MARTINEZ CARRILLO, GUMERSINDO 289,75 € 
**0704** GIL PEREZ, JAVIER 564,23 € 
**3284** ALCARAZ MOYA, DELFINA 564,23 € 
**9144** ARTERO CARBONELL, CARLOS 279,63 € 
**7712** FERNANDEZ VALERA, ANTONIO 553,50 € 
**5769** GARCIA PUERTA, JUAN 660,41 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15469Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**1568** GOMEZ GARCIA, ANTONIO 528,94 € 
**3704** GARCIA MIÑANO, ANTONIO 1.285,71 € 
**2068** NICOLAS JARA, FRANCISCO RICARDO 1.022,59 € 
**9749** MUÑOZ FERNANDEZ, MANUEL 1.678,03 € 
**3326** RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUANA 45,40 € 
**9284** GOMEZ NAVARRO, ANTONIA 1.134,65 € 
**2944** SANCHEZ FERNANDEZ, ALFONSO 354,14 € 
**2970** MARTINEZ GARCIA, JUAN 102,56 € 
**7012** MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN PABLO 1.339,79 € 
**6665** GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA ENCARNACION 1.211,83 € 
**0638** RUBIO MONTALBAN, JOAQUIN 711,78 € 
**3386** BUENDIA GOMEZ, MARTIN 910,94 € 
**8485** FERNANDEZ GARCIA, JOSE LUIS 449,90 € 
**6905** TOLEDO RUIZ, JESUS 879,98 € 
**5867** PALENCIA NAVARRO, JUAN ENRIQUE 423,69 € 
**7192** TOLEDO RUIZ, JUAN FRANCISCO 578,88 € 
**2497** QUILEZ PEREZ, JOSE JAVIER 651,73 € 
**4726** LOPEZ VICENTE, JOSE 928,48 € 
**6754** ASTOR GIMÉNEZ, ANA 1.030,01 € 
**8803** RODRIGUEZ ABELLAN, ANTONIO 186,57 € 
**3999** DIAZ SIELVA, ANTONIO JAVIER 628,62 € 
**0186** MUÑOZ FERNANDEZ, JUAN JESUS 1.166,85 € 
**3604** ARTERO MUÑOZ, ALEJANDRO 370,03 € 
**8189** CARRILLO ORTEGA, ANTONIO DAVID 423,27 € 
**1589** ABELLAN VALERA, FRANCISCO 519,04 € 
**7182** LOPEZ LOPEZ-AZORIN, FERNANDO-ELIECER 932,61 € 
**2950** MARTINEZ CAVA, JOSE ANGEL 87,51 € 
**3068** GOMARIZ SÁNCHEZ, PEDRO ANTONIO 521,51 € 
**2168** LEYVA PARRAGA, JOSE PEDRO 192,75 € 
**3068** GOMARIZ SANCHEZ, FRANCISCO ANGEL 343,61 € 
**8448** CARRILLO ORTEGA, PEDRO JOSE 408,00 € 
**1359** LAGUIA TOMAS, JUAN JOSE 301,52 € 
**6415** SANCHEZ GUILLAMON, MARIA AMPARO 166,13 € 
**3546** PEREZ PEREZ, JOAQUIN 1.779,57 € 
**6888** CANTO MARTINEZ, PABLO JOSE 359,09 € 
**1061** FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 534,92 € 
**2056** HERRERO LOPEZ, PEDRO ANTONIO 693,01 € 
**4064** VIZCAINO BALSALOBRE, SANTIAGO 1.031,25 € 
**8145** GARCIA HERRERO, SALVADOR 727,47 € 
**6919** BAUTISTA DIAZ, SALVADOR 1.099,36 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15470Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**7636** MUÑOZ MORA, PAULA 134,97 € 
**6809** PUCHE PUCHE, AGUSTIN 175,84 € 
**2833** NAVARRO MARTINEZ, FRANCISCA 656,48 € 
**9774** GARCIA DE VALCARCEL, CARLOS 329,59 € 
**4616** MONTES ALCARAZ, ANSELMO 1.070,80 € 
**2091** JIMENEZ INIESTA, FELIPE 529,77 € 
**4729** MIRA ALBERT, JOSE LUIS 926,63 € 
**2690** NAVARRO LLAMAS, JOSE MARIA 458,77 € 
**3383** MARTINEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 754,92 € 
**7586** IBAÑEZ POVEDA, ALICIA 467,86 € 
**3513** CAMPOY ESPIN, RAFAEL 517,80 € 
**4236** ALCARAZ SORIANO, ENCARNACION 57,58 € 
**5850** SAEZ BLAYA, PEDRO LUIS 1.090,49 € 
**1123** IBAÑEZ POVEDA, EDUARDO 1.875,54 € 
**1313** GARCIA MARTINEZ, ANGEL 1.408,31 € 
**9605** ROJO PIQUERAS, FRANCISCO 257,76 € 
**4501** SANTOS GONZALEZ, PEDRO JOSE 437,72 € 
**0789** SAORIN LOPEZ, SANTIAGO 1.110,50 € 
**8526** ALMARCHA RODRIGUEZ, JOSE RAFAEL 219,79 € 
**3757** RAMIREZ SUSARTE, PEDRO ANGEL 161,80 € 
**2807** PEREZ DIAZ, GINES 1.007,93 € 
**1429** SANCHEZ GUILLAMON, JESUS 125,69 € 
**4502** ABELLAN OLIVARES, SERGIO 609,02 € 
**6523** NAVARRO LOPEZ, CATALINA 353,32 € 
**1683** TOMAS ORTEGA, JOAQUIN 417,71 € 
**3703** SANCHEZ PASTOR, JOSE 121,97 € 
**4911** SORIANO GARCIA, DAVID 1.202,76 € 
**6204** GIMENEZ DIAGO, ROSARIO 105,66 € 
**6891** LOPEZ MARTINEZ, VICENTA 122,18 € 
**1167** ALONSO GARCIA, ANA ENCARNACION 335,57 € 
**1343** VALVERDE VALERA, FRANCISCO MANUEL 601,38 € 
**1374** ALVAREZ GARCIA, BIENVENIDO 1.266,11 € 
**5977** NAVARRO DEL BAÑO, JOSE MANUEL 607,37 € 
**4238** LOPEZ GABARRON, RAFAEL 308,74 € 
**5953** TOMAS RISUEÑO, JUAN ANTONIO 422,24 € 
**5008** MARTINEZ PEREZ, MAXIMILIANO 1.539,76 € 
**4603** BASTIDA CABRERA, RODRIGO 194,20 € 
**0187** PEREZ MARTINEZ, ISIDRO FACUNDO 193,99 € 
**3073** DEL AMOR MORALES, OLEGARIO JOSE 1.574,44 € 
**8084** NAVARRO MARTINEZ, ISABEL 590,65 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15471Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**2451** GARCIA LOPEZ, LIDIA 38,59 € 
**2416** MARTINEZ DEL TORO, JOSE 1.606,42 € 
**4113** ALVAREZ ABRIL, MATEO 584,25 € 
**4739** RAMIREZ SANCHEZ, LUIS FELIPE 228,66 € 
**8937** PAREDES CAÑABATE, CONSUELO 406,55 € 
**0628** FEREZ MARTINEZ, JESUS 428,23 € 
**4730** MARIN MARTINEZ, ANTONIO ALBERTO 155,19 € 
**1188** ROBLES BOTIA, JOSE ALFONSO 20,23 € 
**4575** SANCHEZ SANCHEZ, SALVADOR 139,51 € 
**1222** BERMUDEZ LOPEZ, BARTOLOME 1.206,27 € 
**7640** PAGAN GIL, JOSE ANTONIO 70,17 € 
**7711** GARCIA SORIANO, PEDRO 2.532,43 € 
**8763** CARRILLO REINA, JESUS IGNACIO 460,83 € 
**3637** RUIZ LLAMAS, DIEGO 85,03 € 
**0894** ZAPATA NAVARRO, FERNANDO 766,89 € 
**7078** QUILEZ SORIANO, PASCUAL 553,91 € 
**6507** QUILEZ SORIANO, JOSE ANTONIO 639,97 € 
**5069** DELEGIDO NOGUERON, JOSE FRANCISCO 377,26 € 
**4875** PEREZ CAYUELA, JOSE MARIA 827,97 € 
**7232** ARRES SERRANO, MARIA INMACULADA 960,68 € 
**7232** ARRES SERRANO, LORENA 378,08 € 
**2515** MONTORO LARA, JUANA 801,97 € 
**2092** GONZALEZ VERDU, CARLOS ALBERTO 495,91 € 
**4459** GARRIDO GARRE, JUAN JOSE 14,03 € 
**0615** RUIZ PAEZ, PEDRO LUIS 1.249,39 € 
**7539** PEREZ PIQUERAS, JUAN JOSE 346,91 € 
**4966** RAMIREZ SANCHEZ, MARIA JOSE 231,14 € 
**2227** GARCIA ESPIN, EMPERATRIZ 1.721,79 € 
**3520** REALES FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 652,76 € 
**2331** GARCIA MIÑANO, ANA 559,07 € 
**7547** VIDAL ALBERT, MARIA DEL ROCIO 551,85 € 
**0886** PEREZ RODENAS, FERMIN 502,52 € 
**9571** PUERTA SAORIN, ROSA AMALIA 1.395,72 € 
**2411** LOPEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 802,80 € 
**3789** JIMENEZ DELGADO, YOLANDA NAHUN 282,73 € 
**2158** GARCIA ZAMORA, DIEGO 378,70 € 
**6501** FORTE FERRANDIZ, ANTONIO 133,32 € 
**5926** NAVARRO MARTINEZ, MARIA 584,86 € 
**6928** YAGO JUAN, JOSE 1.658,23 € 
**0182** VALERA MUÑOZ, LUCAS 670,72 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15472Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**1972** CARREÑO ARIAS, FERNANDO 987,09 € 
**6784** IBAÑEZ MORA, AGUEDA 1.402,94 € 
**1980** ROMERO RAMIREZ, ARACELI 51,18 € 
**0819** BERNAL GILAR, MIGUEL ANGEL 587,96 € 
**7494** RUIZ BELDA, JOSE VICENTE 670,52 € 
**1062** GARCIA JIMENEZ, NOELIA 1.107,61 € 
**2790** FERNANDEZ VILAR, JUAN 237,13 € 
**6896** PALAO GARCIA, FRANCISCO 391,46 € 
**6540** VALERA FERNANDEZ, JOSE 475,69 € 
**1492** GONZALEZ ESPINOSA, JUAN RAMON 535,75 € 
**6501** GARCIA MARTINEZ, LUIS ALBERTO 707,25 € 
**2142** GIL RICO, ANA MARIA 687,23 € 
**5675** EXPLOTACIONES AGRICOLAS LA ALMAZARICA CB 288,51 € 
**0837** FERNANDEZ FERNANDEZ, PEDRO 708,49 € 
**3760** FRANCO FRANCO, ANDREA 33,85 € 
**7089** LOPEZ ESPIN, ALFONSO MIGUEL 601,90 € 
**2573** CONDE CASTILLO, JOSEFINA 441,85 € 
**3212** PALAO ORTEGA, FRANCISCO 567,12 € 
**0844** LOPEZ GARCIA, JOSE ANGEL 1.280,15 € 
**6529** TOMAS OLIVARES, JUAN MIGUEL 745,02 € 
**7652** DIAZ CASTELLANOS, JOSE LUIS 1.410,16 € 
**4749** GONZALEZ OLIVARES, EUGENIO 422,03 € 
**3715** FERNANDEZ ROMERO, MARIA JOSEFA 399,95 € 
**1360** LOPEZ GOMEZ, JUAN 563,20 € 
**8104** ROS MARTINEZ, ANA BELEN 98,03 € 
**4725** BLEDA GUTIERREZ, JUANA MARIA 452,38 € 
**3365** JUAN GONZALEZ, JUAN 1.852,29 € 
**3621** GABARRON LEYVA, FRANCISCO JAVIER 427,82 € 
**6643** GABARRON LEYVA, JUAN ANTONIO 462,90 € 
**7368** SANCHIZ MOLINA, FRANCISCO ANTONIO 1.251,67 € 
**4085** CARPENA LUCAS, GUILLERMO 732,84 € 
**4569** RODRIGUEZ VELEZ, FRANCISCO JOSE 68,10 € 
**0173** SANCHEZ PUJANTE, PEDRO 380,15 € 
**3734** RAMIREZ PASTOR, ANTONIO 48,91 € 
**4245** RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO 28,06 € 
**7422** LOPEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 218,75 € 
**1005** CARDOZO RUSCH, ANDREA SOLEDAD 125,86 € 
**4740** TURPIN PARDO, LUCIA 52,21 € 
**2553** VALVERDE FERNANDEZ, GUMERSINDO 659,17 € 
**6829** POLO POLO, PEDRO 549,78 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15473Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**0462** FAURA NAVARRO, ALONSO 579,71 € 
**0568** LORENTE YEPES, GINES JOSE 167,37 € 
**4540** MOLINA TORRALBA, MARIA TERESA 1.518,51 € 
**4514** DIAZ MARCO, DAVID 289,13 € 
**4863** ORTEGA SIMON, DOLORES 346,91 € 
**6845** LOZANO GONZALVEZ, DANIEL 237,13 € 
**5727** CELDRAN GUERRERO, GINESA 3,71 € 
**0981** BROTONS ROMAN, MARIA ANGELES 73,96 € 
**4453** SANCHEZ SANCHEZ, GINESA 676,29 € 
**7493** PAGAN RICO, JOSE ANGEL 524,19 € 
**6362** ABAD MOLINA, JUAN PEDRO 308,94 € 
**4087** SANCHEZ GOMEZ, PEDRO 834,17 € 
**1909** ABELLAN ESCUDERO, FRANCISCO 553,50 € 
**2712** CAVA BUENDIA, SALVADOR 253,43 € 
**4833** BERNAL SANCHEZ, FRANCISCA 328,35 € 
**3029** FERNANDEZ GEA, ANTONIO JOSE 54,07 € 
**1801** FERNANDEZ GEA, SANTIAGO 64,80 € 
**2752** NAVARRO MARTINEZ, AGUEDA 906,23 € 
**0509** NAVARRO NAVARRO, JOSE 463,93 € 
**1769** MARTINEZ VICO, CRISTINA ANTONIA 546,27 € 
**1128** TORRES JARQUE, ANGEL 479,00 € 
**5327** GARCIA NAVARRO, MARIA ANTONIA 750,17 € 
**0514** GARCIA GARCIA, MARIA ELENA 86,27 € 
**8073** MARTINEZ ZAMORA, ALFREDO JOSE 493,45 € 
**3175** SANCHEZ PEÑALVER, REMEDIOS 1.036,62 € 
**3661** ABELLAN GARCIA, FRANCISCO 791,65 € 
**3139** ABELLAN RUIZ, RAQUEL 103,80 € 
**6360** CARRILLO GARCIA, JESUS 64,59 € 
**0819** DEL BAÑO GONZALEZ, RAIMUNDA 205,13 € 
**9968** ESPEJO ZAPATA, JUAN 93,28 € 
**1302** GARCIA ZORNOZA, MARTA 924,15 € 
**6763** LOPEZ ABELLAN, JOSE SANTIAGO 431,74 € 
**8991** FINCA NICAR ESPJ 531,21 € 
**0797** RUIZ SANCHEZ, REMEDIOS 519,45 € 
**3714** GUARDIOLA GARCÍA, DIEGO JOSÉ 918,88 € 
**6900** TORRECILLA GIMENEZ, GINES 509,54 € 
**1349** GARCIA ALONSO, MARIA 387,57 € 
**6730** MOLINA LOZANO, MARIA ISABEL 1.114,43 € 
**4310** PEREZ GOMEZ, JOAQUIN 1.326,58 € 
**2115** GOMEZ RAMOS, MARIA VICTORIA 916,92 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15474Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**0859** NAVARRO LOPEZ, ALFONSO 489,11 € 
**1674** JOVER BONMATI, JAVIER 493,45 € 
**4658** BALSALOBRE GARCIA, SANTIAGO 1.413,83 € 
**3237** PUERTAS RUBIO, MARIA ISABEL 140,12 € 
**4315** RUBIO AZORIN, MARIA CARMEN 199,15 € 
**2599** MONREAL SANTA, ANA 483,95 € 
**6732** DIAZ LOPEZ, PASCUAL 1.350,72 € 
**1467** LOPEZ TOMAS, ANTONIO 399,13 € 
**1249** MIRAS AGUILERA, CRISTIAN 462,61 € 
**4749** MARTINEZ ESCANDELL, FRANCISCO JAVIER 628,83 € 
**9443** SANCHEZ BOLUDA, MIGUEL 1.456,18 € 
**2530** ESPIN CILLER, CRISTOBAL 372,92 € 
**1269** PARDO POVEDA, CARMELO 126,31 € 
**4044** MONTES MARCO, BRAULIO 1.788,04 € 
**4820** SANTA SANCHEZ, JOSEFA 530,39 € 
**9713** ALMENDROS JIMENEZ, EZEQUIEL 1.131,96 € 
**7008** ABELLAN OLIVARES, JOSE FRANCISCO 275,31 € 
**5224** CAVA MONTALBAN, MIGUEL 230,52 € 
**6952** MORENO GARCIA, ANA MARIA 747,49 € 
**7526** MONTALBAN VIVO, DANIEL 238,37 € 
**1197** LOPEZ TOMAS, VICTORIANO 190,69 € 
**9350** CASTILLO IBAÑEZ, ANDRES 2.456,48 € 
**5353** SORIANO GARCIA, PASCUAL 1.054,32 € 
**6192** FRANCES SAEZ, PEDRO JOSE 542,39 € 
**6547** RUIZ NAVARRO, JORGE 1.145,79 € 
**4299** SERRANO FORTE, JOSE 434,21 € 
**3710** MOYA BELIJAR, MARTIN 1.342,47 € 
**1287** SANCHEZ PEREZ, MARIA CARMEN 81,72 € 
**8222** PEREZ IÑESTA, URBANO 1.535,85 € 
**4848** MATEO GARCIA, MARIA DOLORES 1.514,38 € 
**0634** CAVA NAVARRO, GINES 603,85 € 
**9656** ABELLAN LOPEZ, MANUEL 319,67 € 
**7107** MORALES RUIZ, JOSE RAMON 552,06 € 
**6830** MORALES RUIZ, ANTONIO 485,08 € 
**5524** HUESCAR FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 206,37 € 
**2227** RODRIGUEZ PEREZ, ALEJANDRO 169,85 € 
**6513** MARTINEZ FERNANDEZ, MANUEL ALEJANDRO 354,14 € 
**3884** GARCIA TORRES, JOSEFA 141,13 € 
**5150** MARTINEZ PEÑALVER, MANUEL 579,09 € 
**1100** LOPEZ MARTINEZ, JUAN BASILIO 1.705,90 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15475Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**5456** MARTINEZ GOMEZ, MANUEL 1.519,34 € 
**4863** POVEDA JIMENEZ, JOSE 607,98 € 
**3091** ABENZA ORTEGA, FRANCISCO 440,82 € 
**0699** JIMENEZ PEREZ, MATEO 122,18 € 
**7612** PARDO POVEDA, JOSE ANTONIO 139,10 € 
**4665** ABELLAN MARIN, MARIA CARMEN 380,56 € 
**0219** GUILLAMON LOPEZ, JUAN 116,19 € 
**3871** MIRA ABELLAN, NICASIO 115,98 € 
**0616** MELERO NAVARRO, MARIA TERESA 274,69 € 
**1299** SANCHEZ SANTIAGO, FRANCISCO 670,10 € 
**6504** ALONSO PACHECO, MIGUEL ANGEL 225,16 € 
**6735** GONZALEZ ABELLAN, JAVIER 337,42 € 
**1813** PALENCIA LOZANO, GUILLERMO 122,59 € 
**7841** MARIN SANCHEZ, JUAN PEDRO 421,21 € 
**6533** CHICLANO NARRO, GEMA 310,80 € 
**5079** VIZCAINO CONSTAN, MARIA DE LOS LLANOS 659,99 € 
**6190** PICAZO DEL BAÑO, ANTONIA PILAR 91,83 € 
**1287** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA 96,38 € 
**3693** SANCHEZ ESPIN, ALVARO 348,15 € 
**3372** MONTALBAN LOPEZ, FRANCISCO 737,37 € 
**2367** BELIJAR GUILLEN, JUAN 1.199,86 € 
**7212** GIMENEZ EGEA, GINES 517,59 € 
**6662** MARIN MUÑOZ, JUANA 175,22 € 
**2905** SILVENTE MUÑOZ, JOSE 364,67 € 
**0597** FERNANDEZ MANDA, ANTONIO 148,39 € 
**1988** CASTILLO GABARRON, MARIA ANGELES 1.187,69 € 
**2530** CASTILLO GABARRON, PEDRO 1.163,34 € 
**2229** PEREZ JUAN, FERRAN 491,79 € 
**8423** CABALLERO SANCHEZ, DAMIAN 129,32 € 
**6604** DIAZ TURPIN, ANTONIO 984,62 € 
**1467** LOPEZ TOMAS, ANA 134,14 € 
**4753** SORIANO GARCIA, PASCUAL 2.187,16 € 
**4474** MARTINEZ DIAZ, MARIA FRANCISCA 42,10 € 
**0884** GARCIA MARIN, JOSE 30,34 € 
**8540** NAVARRO ARTERO, JESUS JUAN 914,45 € 
**9157** GELACIO GONZALEZ, MONTSERRAT 470,12 € 
**9765** CASTILLO IBAÑEZ, MIGUEL 442,27 € 
**7366** GARCIA SIMON, ANTONIA 999,06 € 
**5855** VIZCAINO BALSALOBRE, JOSE JOAQUIN 1.033,73 € 
**2626** MARTINEZ BUENDIA, SANTOS 324,63 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15476Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**3339** CIFUENTES HUESCAR, ADRIAN 225,98 € 
**2397** LOPEZ LOPEZ, SATURNINO 1.416,77 € 
**5666** AGROGANADERIA EL ARDAL C.B. 836,65 € 
**3791** PASTOR RODRIGUEZ, SALVADOR 583,43 € 
**0573** HERNANDEZ GARCIA, JOAQUIN MIGUEL 56,55 € 
**7283** MONTES GRAMAGE, MARIA LUISA 455,47 € 
**0494** LOPEZ GIMENEZ, PASCUAL 95,97 € 
**8117** VALIENTE PEDRERO, FRANCISCO SEBASTIAN 507,48 € 
**0164** PEREZ DE LOS COBOS GIL, PEDRO 185,53 € 
**1232** FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS 209,06 € 
**2282** LOPEZ GUARDIOLA, SALVADOR 209,06 € 
**4811** VERDU NAVARRO, FRANCISCO 641,54 € 
**7307** ABRIL SANCHEZ, CRISTIAN 630,27 € 
**3832** MUÑOZ PALAZON, FRANCISCO JAVIER 469,71 € 
**8350** NAVARRO MARTINEZ, SERGIO 250,54 € 
**3602** LENTISCO SEVILLA, ANGEL 155,60 € 
**2367** BELIJAR GUILLEN, ENCARNACION 1.134,24 € 
**7103** VELAZQUEZ CASADO, ARACELI 282,73 € 
**5524** MARTINEZ FERNANDEZ, VICENTE 1.096,26 € 
**7232** RODRIGUEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 517,59 € 
**6011** MATEO TORRES, MARIA DE LOS REMEDIOS 353,94 € 
**6797** BERNAL JIMENEZ, ANTONIO 270,35 € 
**3705** NAVARRO DIAZ, ALBA MARIA 129,19 € 
**4443** SAAVEDRA GARCIA, DARIO 153,33 € 
**7514** SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO LUIS 2.385,91 € 
**5567** SANCHEZ MARTINEZ, ENCARNACION 246,41 € 
**4318** ALMENDROS BAÑOS, JOSE ANTONIO 1.614,47 € 
**1510** GUILLAMON TURPIN, ANTONIO 140,74 € 
**4812** GIL MORCILLO, JOSEFA 443,30 € 
**5819** DEL BAÑO MUÑOZ, FRANCISCO DAVID 1.086,15 € 
**3412** NAVARRO DIAZ, MIGUEL ANGEL 128,57 € 
**6515** MOLINA CARDENAL, IVÁN 465,17 € 
**3667** LLAMAS PIÑERO, VANESA 439,79 € 
**1370** SANCHEZ VALVERDE, GUMERSINDO 1.000,30 € 
**4741** BERNAL GILAR, FRANCISCO JAVIER 1.134,86 € 
**2378** FERNANDEZ TAMBOLEO, CATALINA 681,45 € 
**4565** MARTINEZ GARCIA, ESTHER 350,63 € 
**1508** SANCHEZ HITA, ALFONSO 17,13 € 
**2757** GARCIA LOPEZ, JESUS 939,63 € 
**8416** GOMEZ SAEZ, PEDRO JESUS 1.781,84 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15477Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**6709** SORIANO GARÍA, JOSE 689,91 € 
**4786** SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JESUS 573,10 € 
**4992** COLLADO MARTINEZ, MARIA ALMUDENA 98,65 € 
**2279** BELIJAR LEYVA, JOSE ANTONIO 168,40 € 
**2400** VINAL NAVARRO, JOSEFA DOLORES 216,69 € 
**6838** GARCIA VARGAS, MIGUEL ANGEL 150,66 € 
**4248** MUÑOZ EGEA, FELIPA 633,58 € 
**1074** TEROL PEREZ, JESUS 104,42 € 
**8397** LOPEZ DE LLAMAS, MARIA JOSEFA 388,40 € 
**6528** ORTUÑO SORIANO, PASCUAL 629,79 € 
**3839** BERNAL GARCIA, JOSE JAVIER 750,38 € 
**3258** BERNAL MARTINEZ, BARTOLOME 724,37 € 
**6482** MARTINEZ PEREZ, JULIAN 298,42 € 
**1481** BARNUEVO CALVO, ANTONIO RAFAEL 1.615,70 € 
**2773** MARTINEZ MIÑANO, MARIA 128,57 € 
**6515** MENARGUEZ CARREÑO, AGUEDA IRENE 3.025,46 € 
**5447** IZQUIERDO VALVERDE, GINESA MARIA 91,83 € 
**7120** POVEDA ESCANDELL, JOSE ISRAEL 1.574,65 € 
**7497** MARTINEZ GIL, JAVIER. 500,87 € 
**3045** VALIENTE PEDRERO, MATEO 104,84 € 
**4691** CASALES GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 97,62 € 
**4082** PAGAN GUILLEN, JUAN MIGUEL 514,70 € 
**6526** PAGAN GUILLEN, JOSE ANTONIO 295,11 € 
**0821** TURPIN VICENTE, MIGUEL ANGEL 1.064,90 € 
**3142** GARCIA AUÑON, RAUL 821,79 € 
**4709** ABELLAN CARRION, JOSE 1.770,36 € 
**3640** LOPEZ JIMENEZ, CARMEN 144,25 € 
**5279** CAVA MOLINA, JUAN JOSE 280,25 € 
**7348** BELCHI MARTINEZ, JUAN JOSE 259,21 € 
**6591** MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO JESUS 621,19 € 
**4786** SANCHEZ MARTINEZ, GINES 463,52 € 
**6816** SIMON GONZALEZ, JUAN JOSE 453,00 € 
**2356** GARCIA GIL, SALVADOR 114,42 € 
**6915** NAVALON PUCHE, JOSE FRANCISCO 817,66 € 
**0509** SANTIAGO PASTOR, ANTONIO 672,37 € 
**4210** SANTIAGO GUTIERREZ, ANTONIO 111,86 € 
**5285** MARTINEZ DIAZ, ANTONIO GINES 568,36 € 
**9260** SANCHEZ FERNANDEZ, MATEO 1.479,09 € 
**1687** MARTINEZ DEL TORO, PEDRO 1.736,45 € 
**4457** BERNAL MEDINA, VERONICA 87,51 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15478Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**4333** RICO PALAO, BARTOLOME 243,93 € 
**4784** BLAYA NAVARRO, RAQUEL JOSE 511,60 € 
**3560** BONILLA LOZANO, MIGUEL 582,81 € 
**5440** FERNANDEZ ORCAJADA, CRISTOBAL 1.765,34 € 
**6903** BERNAL NAVARRO, FRANCISCO 942,10 € 
**4766** FERNANDEZ CRUZ, JOAQUIN 1.504,89 € 
**5115** SOLANO NICOLAS, MIGUEL 106,69 € 
**4582** MARTINEZ ABELLAN, JUAN CARLOS 902,27 € 
**5250** MATEO SALAR, JUAN MANUEL 133,73 € 
**7223** PUCHE SORIANO, JOSE ANTONIO 795,58 € 
**2242** MARTINEZ LOPEZ, JOSE 619,54 € 
**6599** RUIZ PALAO, DAVID IVAN 1.187,28 € 
**6924** AZORIN MOLINA, ANA MARIA 1.506,75 € 
**3368** CARRASCOSA ABALOS, ABRAHAM 1.228,14 € 
**0161** ZAPATA NAVARRO, MANUEL 1.667,10 € 
**1765** ABALOS LUJAN, EVA ISABEL 769,78 € 
**6392** MOLDOVAN BORA, PARASCHIVA 1.289,20 € 
**9130** FERNANDEZ ORCAJADA, JOSE ANTONIO 880,39 € 
**9969** MORENO SAN LEANDRO, ESPERANZA 196,47 € 
**0820** ORCAJADA GUTIERREZ, SALVADOR 1.012,98 € 
**1852** CARRILLO CANO, JESUS 904,33 € 
**6434** CILLER CARMONA, JOSE 839,32 € 
**7279** ABELLAN SORIA, PEDRO DAVID 1.316,68 € 
**1908** GARCIA BERNAL, SEBASTIANA 1.019,28 € 
**0734** PASTOR DIAZ, BELEN 78,63 € 
**9379** RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE 70,90 € 
**2573** ORCAJADA GUTIERREZ, ANTONIO 841,43 € 
**4024** ALBERT MOLINA, SALVADORA 557,63 € 
**1833** ROJO GAZQUEZ, EMILIO JOSE 445,40 € 
**1550** SIELVA FERNANDEZ, JUAN SEBASTIAN 1.587,91 € 
**2123** HUESCAR GONZALEZ, PEDRO 671,34 € 
**1141** GEA CIUDAD, MARAVILLAS 1.869,28 € 
**2459** FERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELARIA 1.150,96 € 
**0699** HUESCAR GONZALEZ, JUAN JOSE 255,08 € 
**6538** ZAPATA FERNANDEZ, CONSUELO 672,17 € 
**6836** GAZQUEZ ORTEGA, JUAN FRANCISCO 167,63 € 
**6838** SEGURA SEGURA, FELIPE 0,20 € 
**3950** NOGUERA CABRERA, JOSE ANTONIO 102,36 € 
**3702** GUILLEN JIMENEZ, ENCARNACION 7,84 € 
**4028** MONREAL MONREAL, FRANCISCO ANGEL 355,99 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15479Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**3282** RUIZ ORTUÑO, LUIS DAVID 29,92 € 
**4848** DEL AMOR MARTINEZ, JOSE MARIA 437,40 € 
**1469** FERNANDEZ LOPEZ, FEDERICO 954,07 € 
**6810** MARTINEZ LLAMAS, FRANCISCA 493,86 € 
**8263** MAYORDOMO MUÑOZ, JUAN 357,64 € 
**0833** MANUEL BLAYA, DIEGO 527,29 € 
**1366** FERNANDEZ ABELLAN, FRANCISCO 601,38 € 
**4709** ABELLAN CARRION, PEDRO 1.846,22 € 
**5769** ABENZA VALVERDE, FRANCISCO 499,63 € 
**5892** GARCIA CASTILLO, MARIA DEL CARMEN 136,83 € 
**6818** POLO MOLINA, MARIA JOSEFA 660,13 € 
**6640** MARIN SAURA, DOMINGO 603,03 € 
**6702** MORA MACIAS, ARACELY MARIUXI 184,09 € 
**9249** KARBACH DAIFI, NAIMA 66,24 € 
**6978** NAVARRO LOPEZ, MARIA CARMEN 143,02 € 
**0588** DEL BAÑO GOMEZ, JOSE ANTONIO 1.458,46 € 
**3544** MOYA FERNANDEZ, ANTONIO 1.522,43 € 
**4946** NAVARRO GUARDIOLA, DIEGO ANGEL 809,41 € 
**4108** MARTINEZ CANOVAS, RODRIGO 27,44 € 
**7470** PEREZ DIAZ, FRANCISCO 1.597,39 € 
**0955** JIMENEZ DEL AMOR, JULIO 1.569,90 € 
**2517** GUIRADO LOPEZ, MANUEL 276,13 € 
**7687** ABELLAN MARTINEZ, ANTONIO 565,90 € 
**4777** BELDA ZARATE, MANUEL 331,85 € 
**2304** MORENO MARTINEZ, PEDRO ANTONIO 92,25 € 
**3499** MARTINEZ ABRIL, JUAN 1.125,14 € 
**9709** DEL AMOR BUENDIA, JOAQUINA 407,59 € 
**7134** RICO ROMAN, PEDRO JUAN 2.121,33 € 
**9709** DEL AMOR BUENDIA, JOSE SALVADOR 468,27 € 
**6665** TOBARRA PALAO, JUAN ANTONIO 337,01 € 
**5017** DIAZ LLAMAS, JUAN CARLOS 221,23 € 
**0697** JIMENEZ GOMEZ, FRANCISCO 138,69 € 
**2258** DIAZ BELIJAR, FRANCISCO JAVIER 149,01 € 
**7650** LOPEZ ORTEGA, JOSE 692,18 € 
**9801** PEREZ CANO, GINES 405,76 € 
**2695** BUENDIA RAMIREZ, FELIPE 1.260,95 € 
**1824** PASCUAL SANCHEZ, FRANCISCO 99,06 € 
**2315** CANTO ESPIN, JUAN MANUEL 231,76 € 
**7384** SILVENTE MATEO, ANDREA 858,11 € 
**8671** ROYUELA AMOROS, MIRIAM 110,83 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15480Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**1511** GONZALEZ ESPINOSA, MARIA CARMEN 209,68 € 
**1957** TERRONES MORATALLA, DAVID 271,18 € 
**1302** MORENO MATEO, ALFONSO 166,54 € 
**3142** PEREZ LOPEZ, JOSE MARIA 149,21 € 
**5533** FERNANDEZ HERRERO, JOAQUIN 567,12 € 
**7897** JIMENEZ GOMEZ, JUAN MANUEL 193,99 € 
**6831** BAUTISTA GONZALEZ, PEDRO 815,39 € 
**1162** DIAZ IBAÑEZ, ANTONIO 1.084,09 € 
**4277** CARPENA LENCINA, MARTIN 1.706,61 € 
**1544** TARRAGA PEREZ, DIEGO 1.410,36 € 
**3199** RUBIO MARTINEZ, PEDRO 149,83 € 
**5443** HERNANDEZ VILLAPLANA, VENANCIO 1.876,57 € 
**4071** GARCIA GANDIA, VICENTE 585,15 € 
**8866** SANCHEZ GIL, ALFONSO 264,58 € 
**9730** BARNUEVO MAZERES, MARÍA PILAR 542,15 € 
**1034** FINCA LAS PUNTILLAS, CB 595,19 € 
**4245** RUIZ MELLADO, PEDRO JOSE 398,92 € 
**7348** DEL BAÑO MUÑOZ, JUAN ANGEL 495,91 € 
**7913** MONTALBAN MONTALBAN, ANTONIO 193,99 € 
**3970** PASTOR ALBERT, JUAN 421,21 € 
**4056** ORTEGA MUÑOZ, JUAN 806,93 € 
**6969** MARTINEZ SANCHEZ, MARIANA 729,12 € 
**1938** GARCIA BERNAL, JESUS SALVADOR 682,49 € 
**4822** GONZALEZ SANCHEZ, JESUS 517,18 € 
**4685** JIMENEZ GARCIA, ALEJANDRO 614,58 € 
**1522** PEREZ CARCELEN, MARIA JACINTA 651,32 € 
**1802** ROCA CHACON, ANTONIO FRANCISCO 965,83 € 
**4353** MARTINEZ GONZALEZ, JUAN 125,89 € 
**4548** MARTINEZ MELLADO, MARIA JOSEFA DE LA CARIDAD 982,34 € 
**7613** DIAZ NAVARRO, JOSE ANTONIO 398,72 € 
**0764** LOZANO CANTERO, ELENA 210,30 € 
**6657** SAORIN ZAPATA, ANTONIO MANUEL 1.069,64 € 
**3105** MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO 358,62 € 
**1639** CAVA FERNANDEZ, TOMAS 741,30 € 
**3827** NOGUERA MELGAREJO, ALBA 98,03 € 
**3112** MARIN HEREDIA, JUAN MIGUEL 1.225,87 € 
**4615** BLAYA SANTIAGO, RUBEN 173,36 € 
**7637** MARTÍNEZ VICENTE, GREGORIO 215,67 € 
**2708** DEL AMOR SANCHEZ, PEDRO 770,19 € 
**6164** MARIN GARCIA, ALFONSO PEDRO 27,51 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15481Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**0478** SANCHEZ PARRAGA, JUAN 72,85 € 
**0825** LOPEZ SANDOVAL, JOSE ANTONIO 1.310,69 € 
**4314** LOPEZ FERRI, JOAQUIN 884,05 € 
**6684** TOMAS GONZALEZ, JAVIER 640,79 € 
**4059** SOLANO GONZALEZ, JUAN PEDRO 15,06 € 
**7600** MOLINA CARDENAL, ANA AMAYA 349,78 € 
**7591** SORIANO RODENAS, JOSE 1.299,34 € 
**6845** MUÑOZ ORTIN, RAMON 733,67 € 
**7895** SORIANO SANCHEZ, JUANA 898,56 € 
**6142** GUILLAMÓN CARRILLO, LAURA 484,57 € 
**4430** DEL BAÑO BOLUDA, FERNANDO 1.111,54 € 
**6770** LOPEZ LOPEZ, ANTONIO SALVADOR. 710,70 € 
**3470** DIAZ BELIJAR, DAVID 206,09 € 
**4735** HERRERO ABAD, Mª ROSA 190,28 € 
**2275** DIAZ BELIJAR, JOSE ANTONIO 71,71 € 
**3724** PASTOR SANCHEZ, LUIS 136,62 € 
**6891** RICO PALAO, RAMON 280,46 € 
**3926** SANCHEZ TEVAR, JUAN VICENTE 824,27 € 
**1924** ABAD MEDINA, PEDRO ANTONIO 71,26 € 
**6788** DIAZ BELIJAR, MARIA CARMEN 427,40 € 
**3683** RIQUELME PACHECO, FRANCISCO 193,16 € 
**6969** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 1.294,80 € 
**1640** MATAS GARCIA, DIEGO ANTONIO 115,77 € 
**4677** PEREZ MOLINA, HORACIO 1.862,74 € 
**4665** JIMENEZ ABELLAN, ANTONIO 979,66 € 
**8148** RIVERA RAMIREZ, JOSE 99,49 € 
**5169** PEREZ CERDA, ANDRES 722,73 € 
**6202** SANCHEZ ROCAMORA, LUIS JOSE 72,65 € 
**2040** PIÑERO GUILLÉN, JOSÉ MIGUEL 572,56 € 
**8030** IBAÑEZ MOLINA, NORBERTO 2.255,68 € 
**6537** COSTAS CUTILLAS, ANTONIO 824,89 € 
**8259** SALAZAR GARRIDO, ELENA 173,36 € 
**4413** PASCUAL MARTINEZ, JESUS 1.956,03 € 
**6841** GONZALEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 66,04 € 
**1924** BRAVO SANCHEZ, FRANCISCO 498,60 € 
**6943** MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO 196,06 € 
**1402** MIRALLES PEREZ, JUAN CARLOS 65,05 € 
**4717** SERRANO SANTA, ALVARO 231,49 € 
**1445** MARTINEZ VILLENA, JOSE JAVIER 559,07 € 
**4806** ZUÑEL BALLESTEROS, ANGEL M 811,68 € 

NPE: A-180625-2865



Página 15482Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

 

 

NIF  Apellidos, Nombre / Razón Social  Importe GPT 
**3253** BELDA LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 214,94 € 
**4700** GARCIA ALBERT, NEMESIO 724,79 € 

 

 

 
 
 

 
  

NPE: A-180625-2865



Página 15483Número 138 Miércoles, 18 de junio de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 

 
ANEXO II. 

 
MODELO DE COMPROMISO DE ADHESIÓN AL CÓDIGO PARA 

BENEFICIARIOS DE SUBVENCIONES Y AYUDAS PÚBLICAS DE 
CONCESIÓN DIRECTA QUE SE OTORGUEN POR RESOLUCIÓN. 

D/Dña. _______________________________, con DNI 
nº___________en nombre propio/ en nombre y representación 
de______________________________, con NIF______________; como 
beneficiario/a de la línea de subvención pública mediante concesión directa, 
DECLARA: 

Que asume el compromiso de cumplimiento del apartado VI del CÓDIGO 
DE CONDUCTA EN MATERIA DE SUBVENCIONES Y AYUDAS PÚBLICAS DE 
LA REGIÓN DE MURCIA, aprobado por Acuerdo de Consejo de Gobierno de 
fecha 29 de diciembre de 2021. 

 
 

NPE: A-180625-2865


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	4890/2025	Decreto n.º 79/2025, de 5 de junio, por el que se establece la política de seguridad de la información en la Administración Regional.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	4829/2025	Orden de 13 de junio de 2025, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, s
	4830/2025	Orden de 13 de junio de 2025, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, s
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4695/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, O
	4696/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, o
	4697/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Técnico Especialista Sanitario, Docum
	4698/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción
	4699/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Em
	4700/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Em
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	4889/2025	Decreto n.º 80/2025, de 5 de junio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de unas ayudas a los “Grupos de Acción Local”, para subvencionar los gastos de gestión, seguimiento, evaluación y animación, pre
	4878/2025	Decreto n.º 90/2025, de 12 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa, a aquellos solicitantes a los que se les ha reconocido el derecho de ayuda por “Pagos compensatorio
	4877/2025	Decreto n.º 91/2025, de 12 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a conceder por la Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social a favor de la Universidad de Murcia (UMU) y
	4876/2025	Decreto n.º 92/2025, de 12 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Cámara de Comercio, Industria, Servicios y
	4888/2025	Decreto n.º 81/2025, de 5 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Síndrome de Down de la Región de Murcia (FUNDOWN) para la realización de actividades de educa
	4884/2025	Decreto n.º 82/2025 de 5 de junio, por el que se aprueba la declaración de Bien de Interés Cultural de carácter Inmaterial del Bando Panocho.
	4887/2025	Decreto n.º 83/2025, de 5 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Atletismo de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de l
	4885/2025	Decreto n.º 84/2025, de 5 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Yecla Club de Tenis para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la organización y celebración 
	4886/2025	Decreto n.º 85/2025, de 5 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la asociación Consorcio Estación Náutica Mar Menor-Cabo de Palos para la II fase del desarrollo y ejecució
	4882/2025	Decreto n.º 86/2025 de 5 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a los ayuntamientos de la Región de Murcia para la prestación de los servicios de información, orientación y dinamización sociolaboral en los centros lo
	4879/2025	Decreto n.º 93/2025, de 12 de junio, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se aprueba la declaración de Bien de Interés Cultural de carácter Inmaterial, del juego de Bolos Cartageneros.
	4880/2025	Decreto n.º 87/2025, de 5 de junio, por el que crean las Escuelas Municipales de Educación Infantil “Pasito a Paso”, Santiago de la Ribera – San Javier y “Mar de Colores”, el Mirador - San Javier.
	4881/2025	Decreto n.º 88/2025, de 5 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención a la Federación Plena Inclusión Región de Murcia para actuaciones y asistencia especializada complementaria a la
	4883/2025	Decreto n.º 89/2025, de 5 de junio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a las empresas Alcalabús, S.L., Interurbana de Autobuses, S.A., Interbus Murcia Uno, S.L. E Interbus Murcia Tres
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4795/2025	Extracto de la Resolución de 4 de junio de 2025, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales. Mi
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4567/2025	 Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Co
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	4604/2025	Resolución de 4 de junio de 2025 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 4 de junio de 2025 por la que se modifica la autoriza
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4859/2025	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	7015/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Librilla a Lorca” clasificada entre las del término municipal de Alhama de 
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	4587/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 1132/2024.
	4588/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 683/2024.
	4589/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 1358/2024.
	4590/2025	Trabajos en beneficio de la comunidad 538/2024.
	4591/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 295/2025.
	4592/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 352/2024.
	4593/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 1402/2023.
	4594/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 963/2024.
	4595/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 561/2024.
	4596/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 1698/2023.
	4597/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 434/2023.
	4598/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 1673/2024.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	4347/2025	Aprobación de las bases que regirán la convocatoria para el acceso a la categoría de Auxiliar de Emergencias y Protección Civil, mediante nombramiento de funcionario/a interino/a, y sistema selectivo de concurso-oposición.
	4582/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación de servicios urbanísticos.
	4583/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del Servicio de Recogida de Residuos Sólidos Urbanos, y la imposición, con efectos de 1 de enero de 2026, de la tasa por prestación del servi
	4585/2025	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal sobre la tenencia y protección de animales de compañía en el municipio de Abanilla.
	4586/2025	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Alhama de Murcia
	4574/2025	Aprobación inicial de expediente de crédito extraordinario n.º 2/2025.
	Fortuna
	4599/2025	Anuncio de aprobación de precio público del programa de actividades “Escuela de Verano 2025”. Expte. n.º 973/2025. 
	Lorca
	4508/2025	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios destinados a los servicios de cantina o cafetería en las piscinas municipales de la diputa
	4509/2025	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la explotación económica del quiosco-bar situado en el parque de la denominada Urbanización Villatercia, en diputación de Tercia 
	Los Alcázares
	4138/2025	Listas cobratorias de la Tasa por Prestación de Ayuda a Domicilio y del Precio Público por la Prestación del Servicio de Teleasistencia Domiciliaria correspondiente al mes de marzo de 2025.
	4139/2025	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de abril de 2025.
	Murcia
	4402/2025	Aprobación inicial del Programa de Actuación de la UM-3063 BI, (Zarandona), Murcia (Gestión-Concertación Directa: 024GD25 – GF. 2025/00403/000046).
	Puerto Lumbreras
	4580/2025	 Aprobación definitiva de la Ordenanza Reguladora de la Gestión del Padrón Municipal y del Procedimiento Sancionador por incumplimiento de las obligaciones previstas en la misma.
	Ricote
	4310/2025	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2024.
	4584/2025	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la prestación patrimonial de carácter público no tributario por la prestación del servicio de abastecimiento de agua potable y alcantarillado.
	Santomera
	3956/2025	Aprobación inicial del Plan Parcial MZ-16.
	3957/2025	Aprobación inicial Adenda convenio urbanístico MZ-14.
	4118/2025	Aprobación definitiva convenio urbanístico del Sector MZ-14.
	4119/2025	Aprobación definitiva convenio urbanístico del sector MZ-16.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Junta de Hacendados de la  Huerta de Murcia
	4831/2025	Convocatoria a Juntamentos Extraordinarios de la Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia para renovación de cargos de la Comisión Representativa.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-06-17T16:08:44+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



